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Bôbu's-seliim 
ALLAH'IN RIZASI O'NQN. 
TAE.İMATLARINDADIR .. 
Müslümanın nihai hedefi Allah'ın nzasını kazanmak-

tır. Yaptıklanndan ve yapmak istediklerinden Allah (c.c) 
hoşnut olsun ve cennet ve cemalullahı ile mükafatlandır
sın diye çabalar. Niyeti halis, çalışmalardaki fedakarlıkları 
son noktada, sonuçlann ise istenilen seviyede olması i
çin cehd eden mücahid müslüman kardeşlerimizin Allah 
(c.c) ve Resulullah tarafından sevilip razı olunabilmesi i
çin Hz. Peygamberimizin rehberliginde hidayet kitabımız 
olan Kur'an-ı Kerim'e bakmaları gerekmektedir . Kur'an 
şöyle buyuruyor : "(Resulum) De ki ; "Eger Allah'ı sevi
yorsanız bana uyunuz ki ; Allah'da sizi sevsin ve günahla

rınızı bagışlasıp.. Allah (c.c) son dere
ce bagışlayıcı ve esirgeyicidir. " ( Al-
i İmran 31) 

Yeryüzünde kafamıza göre takı
lamayacagıınızı, her türlü düşünce ve 
eylemlerimizden sorumlu oldugumu
zu bize hem öÇJretmek hem de hatır
latmak üzere Peygamberler gelmiştir. 

İnsanlık ailesi bu Peygamberlerin yo-
· 1undan gitmekle yükümlüdür . 

Bu yükümlülügümüzü yerine getirir
ken fert , aile, cemiyet, cemaat, grup 
ve diger birlikte hareket ettigirniz kar

deşlerimizin yaptıkları faaliyetlerde, Müslümanlann zarar 
görüp görmemesi veya faydalanıp faydalanmaması gibi 
temel unsurlar esas olmalıdır. Bu onlar için "müminin fe
raseti" kavramının bir yansıması olacaktır. Aksi takdirde 
çalışmalarımıza yeniden bakmamız gerekir . 
İKRA ailesi olarak bu sayımızda fedakarlık, samimiyet 

ve feraset konusunu ele aldık. Umarım maksada matuf 
yazılar kaleme alınmış ve istenilen hedef tutturulmuştur. 

Aynca üç ay içerisinde yaptıgıınız çalışmalardan da fo-
tograf kareleri sizlerin begenisine sunulmuştur. 

Faydalı olması ümidiyle Allah'a emanet olunuz ... 
İKRA DERNEGİ olarak Ramazan 
Bayrarninizi Tebrik Ederiz 
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~KİTAP TAN iTiMi / Dilek ÖZGÖREN 

Solmayan Güllerin Vedası 
özgün Yayınlarından çı

kan "Güllerin Vedası ", Al-
lah yolunda canlarından vaz
geçen yiğitlerin hikayesinin 
anlatıldığı kitap ... Yazarı da 
veda eden güllerden biri. .. 
Afganistan'da 17 Mayıs 2010 
tarihinde gerçekleşen uçak 
kazası sonucu şehit olan Ba
hattin Yıldız. 

Güllerin vedası, okuduğum
da buram buram iman, ha
kikat ve şehadet kokusu al
dığım bir kitap. imanın ne 
anlama geldiğini, hakiki bir 
imanın insana neler yaptı
rabileceğini görüyorum şe

hitlerin hikayeleriyle. Bahat
tin Yıldız öyle bir anlatmış ki 
yiğitleri; her şehit karşımda 
sanki anısını okurken. Eziliyo
rum imanlarının kuvveti karşısında, hayallerimde 
de olsa gözlerinin içine bakmaya çekiniyorum. 

Tacikistan'da şehit olan Fuat Çağlar'ın 
hikayesini anlatıyor mesela Bahattin Yıldız. Hak
kında okuduğum her yazıda kara gözlerinden 
bahsedilen Fuat Çağlar. Coşkuyla, cesaretle, aşk

la parlayan o kara gözler nasıl şahit olduysa ha
kikate, bize de öyle şahitlikler nasip et diyorum 
Rabbime. 

"Bil ki ben şehit olmuşum, şehitler ölmez ana!" 
diyor Bilal Yaldızcı da. Hasret duyulan şey şeha
det onun için, ölümsüzlüğün başladığı nokta. Bi
lal yirmi yaşında bir genç daha. Ama gönüldeki 
imanın yaşla bir ilgisi yok. Tüm Müslümanlar adı
na gönlünde, zihninde derdi olan en olgun mü
minlerden Bilal. 1987 yılında Afganistan'da dökü
lüyor kanı Allah için. Ailesine olan hasreti gider
mek için düşmüşken Türkiye yollarına, daha bü
yük bir vuslat adına tekrar dönüyor cihad mey-

danına. Veda eden güllerden 
biri artık o, ölmeyen şehitler
den ... 

Metin Yüksel Rabbine kavu
şuyor Fatih camii avlusunda. 
Yok diyorlar, Hakk için gece
sini gündüzüne katan, karan
lığı var gücüyle aydınlatma
ya çalışan adam gibi adamla
ra, sağlam müslümanlara ge
çiş yok! vuruyorlar camii av
lusunda Metin Yüksel'i kalleş
çe. Veda eden güllerden bi-
ri de o ... 

Ne uğruna yaşayacağız biz 
bu dünyada? Savunmaya ant 
içtiğimiz vatan toprakları-
nın sınırlarını ne belirliyor? 
iman sadece "dil ile ikrar 
kalp ile tasdik" olarak açık
lanacak bir şey mi? insan Al
lah için nelerden vazgeçebi

lir? Babasından, anasından, kardeşlerinden, eşin
den, kendinden ... En son nokta nedir Allah yolun
da fedakarlıkta? Fuat Çağlar, Bilal Yaldızcı, Metin 
Yüksel, Hatmiye Anne, Nur Bibi ve daha birçok yi
ğit haykırdı bana bu soruların cevaplarını bu ki
tapta. Güllerin vedası ile bir nevi silkeledi Bahattin 
Yıldız beni. Bak kardeşim, Afganistan, Bosna, Ta
cikistan da senin toprağın dedi. Allah insanı nasıl 
bir potansiyelde yaratmış bir bak! Yorulmak yok, 
vazgeçmek yok, ümitsizlik yok, O"nun yolunda yü
rürken kaybedilen hiçbir şey yok dedi! inanıyorum 
ki veda eden güllerin her biri sonsuz alemde, ku
sursuz bir bahçenin bir parçası şimdi. Onlar iman 
edenler olarak üzerlerine düşen görevi hakkıyla 
yerine getirdiler. Rabbim bizleri de kalplerinde var 
olan imanlarını amelleri ile destekleyen, kuvvet
lendiren, geride kalanlara örnek olabilen nesiller
den kılsın. 
(Kaynak: http:/ /www.kitaptahlill.com ) 
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~DOSYA/ Ahmet YAPICI 

Karşılıksız Verebilmek: 

FEDAKARLlK 
Hz. Ebu Bekir'in halifeliği sırasında 

Medine'de büyük bir kıtlık baş göster
mişti. insanlar ekmek yapmak için bir 
buğday tanesini dahi bulamaz olmuşlar- Kendi çıkarlarını, 
dı. Bu durumu gören Medineli tüccarlar, 
ellerindeki bütün parayı buğdaya yatır- mensubu olduğu 
mışlardı. "ka 

Hz. osman(r.a.l da bu sırada Şam'a ceınaat, tarı t, 
bir ticaret kervanı göndermişti. Hz. ·:·_. .·l . ·.v~~ ,,e d,ernek 
Osman'ın kervanı yüz deve yükü buğday- · · · "b" 1 
la Medine'ye geldi. Bu kadar büyük mik- _-; -U,I ·ı.' g~p arın 
tardaki buğday, halkın ihtiyacını rahat- , çıkaİi~~~i Ü'1)met-i 
!ıkla karşılayabilirdi. ;_: . : Muhammed'in . 

Bazı tacirler derhal Hz. Osman'a mü- · ·. 
racaat ederek Şam'dan getirdiği buğda- ,._ ' .::_'.m~· .. ıaatle~hıden 
yı satın almak istediler Ölçeğine dört dir-· . . •• · . tü'" '. •• .·· "k bir 
hem veriyorlardı. Fakat Hz. osman(r.a.ı; ,. · u.~ ~-~-,~ı:ne , 
onların verdiği fiyatı az buldu. . - , ·. . : ·• ahlak -zaafıdır. 

- Slzd~n ~azla veren var, _dedi ve ?uğ~ .:. ~•· ·{;, .. Bôy' ·j~j~jr,· ·tavİr. 
dayını hıç kımseye satmak ıstemedı. '. . ,-.. ·-' . · " :· • -·: .. · .... -: ' 

BU durumda tacirler teklif ettikleri fi-.~ ·-,. _: ... , :1$ .. lfı, -~•da~ina·. ıJii 
yatı ~rtırdılar. Fakat yine Hz. Osman'daiı: .: . . i İsl~m bü.üklerinin 

- Sızden fazla veren var, cevabını aldı-
lar. Nihayet buğdayın bir ölçeğine yedi takip ettikleri yola 
dirhem ~ermeye biler~ oldular. Bu ve- da aykırıdır. 
receklerı en son ve en yuksek fiyattı. Fa-
kat Hz. Osman'ın ağzından, ~ 

"Sizden fazla veren var." sözünden 
başka bir şey çıkmıyordu. 

Bazıları onun bu tavrını, fırsat düş

künlüğüne ve çok kazanma hırsına bağ
lıyordu. insanlar şiddetli bir kıtlık ve ih
tiyaç içinde kıvranırken, onun böylesi
ne davranmasını kendisine hiç yakıştıra
mıyorlardı. 

Nihayet meseleyi Halife Hz. Ebu 
Bekir'e anlatmaya karar verdiler. On
dan, Hz. osman'la aralarını bulmasını is
teyeceklerdi. Halifenin huzuruna çıka
rak, durumu olduğu gibi anlattılar. Hz. 
Ebu Bekir(r.a) anlablanları sonuna ka
dar dinledi ve onlara: 

- Bu işte bir gariplik var. Bana öyle ge
liyor ki, siz Hz. osman'ın sözünü iyi anla
madınız. o. Resulullah'ın damadı ve cen
nette arkadaşıdır. Halkın ihtiyacını fır-

(» İLİM ıtÖLTÜll ve RAHMET DERNEĞİ 

sat bilip ondan kar ve çıkar elde ede
cek kimse değildir. Böyle davranmasının 
mutlaka bir hikmeti vardır. Haydi, be
raber gidip meseleyi bizzat kendisinden 
öğrenelim, dedi. 

Hep birlikte Hz. Osman'ın yanına var
dılar. Ebu Bekir(r.a.) tacirlerin anlattığı 
şeyleri Hz. Osman'a söyledi. Ondan, niçin 
buğdayı verilen fiyata satmadığını sor
du. Hz. Osman'ın bu suale cevabı hay
ranlık vericiydi: 

- Bunlar benim bir ölçek buğdayımı 
yedi dirheme satın almak istiyorlar. Ya
ni, bire yedi veriyorlar. Halbuki ben onu 
bire yedi yüz veren birine satmak istiyo
rum. Yüce Allah, her bir iyiliğe karşılık 
yedi yüze kadar ecir ve mükafat verece-

ğini vaad etmiyor mu? Böyle karlı bir ti
caret varken, ben ne diye malımı onla
ra satayım? 

Hz. Osman(r.a.) bundan sonra yüz de
ve yükü buğdayının hepsini Medine hal
kına sadaka olarak dağıttı. Fakir ve yok
sulların yüzünü güldürdü. Yüz deveyi de 
kurban etti. Ebu Bekir Sıddık(r.a.) buna 
çok sevindi. Kalkıp Hz. Osman'ın alnın 

dan öptü ve, 
- Ashab-ı kiramın, senin sözündeki in

celiği anlayamadıklarını önceden sez
miştim , buyurdu. 

Sahabe·i Kiram'ın en önemli özellik
lerinden biri, İslam için gerektiğinde te
reddüt etmeden canlarından ve malla· 
rından fedakarlık yapabilmeleridir. Zi-
ra Müslümanca yaşamanın olmazsa ol
maz gereklerinden biridir fedakarlık. ön
ce kendi nefsini değil, başkalarını, kar
deşlerini, arkadaşlarını ve ihtiyaç sahip
lerini düşünen insan, fedakardır. Şahsı 
çıkarlarını, malını , makamını ve koltuğu
nu düşünen insan ise bencildir. Bencil
lik ise bir ahlakı zaaftır, hastalıktır. Böy
le bir kişi, paylaşmayı , yardımlaşmayı ve 
vermeyi öğrenememiştir. Oysa Müslü
man olmak demek öncelikle kendinden 
geçmek demektir. Benliği bir kenara bı 
rakabilmek demektir. 

Müslümanca yaşamanın, islam'a hiz
met etmenin önündeki en büyük engel
lerden biri enaniyettir, bencilliktir. Dava
sına hizmet etmek isteyenlerin öğrene
ceği ilk ilkelerden biridir fedakarlık. An
cak fedakarlık yapmak, davanın tapusu
nu almak ve davada imtiyaz sahibi ol
mak anlamına gelmez. Zira fedakarlık, 
karşılık beklemeden vermek, çalışmak 
demektir. Fedakarlık Allah için yapılırsa 
bir anlam taşır. Sahabe-i Kiram'ın bu hu
susta takındığı tavır bizim için örnek ol
malıdır. 

1 
1 Sahabe-i Kiram Allah rızası için fedakarlıkta bir

biriyle yarışan güzel insanlar idi. örneğin En-
sar, her şeyini Mekke'de bırakarak Medine'ye hic
ret eden din kardeşlerini Allah için sevmiş ve on
ların ihtiyaçlarını karşılamıştı. Onların bu davranı
şı Kur'an-, Kerim'de şöyle övülür: "Daha önceden 
Medine'yi yurt edinmiş ve gönüllerine imanı yer
leştirmiş olan kimseler, yanlarına hicret edip ge
len müminleri severler. Onlara verdiklerinden ötü
rü içlerinde bir kıskanma veya kaygı duymazlar. 
Hatta kendileri ihtiyaç duysalar bile o kardeşlerine 
öncelik verir, onlara verilmesini tercih ederler ... " 

Hz. Ali (r.a.), İslam tarihinin fedakarlık abidele
rinden biri idi. Nitekim Mekke'den Medine'ye hic
reti öncesinde Resul-i Ekrem(s.a.v.), Hz. Ali'yi ya
nına çağırdı ve ona "Bu gece yatağımda yat, uyu! 
Korkma, sana hiçbir zarar erişmeyecektir!" de-
di. Ardından da ona, kendisine teslim edilen ema
netleri sahiplerine vermesini ve Medine'ye gel

vazgeçebilmek, davanın selameti açısından şahsi 
menfaatlerinden fedakarlık yapabilmek ancak sa
mimi ve gönülden inanmış insanların gösterebl· 
leceği bir fazilettir. Hz. Osman'ın şu davranışı bu 
açıdan bize örnek olmalıdır: 

Peygamberimiz(a.s.) döneminde Medine'de hal
kın su ihtiyacını karşılayacak sadece bir tane tat
lı su kuyusu vardı. Rume adı verilen bu kuyu da 
bir Yahudi'ye aitti. Yahudi bu suyu satarak geçi
mini sağlıyordu. Hz. Peygamber(a.s.) bu kuyunun 
tüm insanların hizmetine sunulmasını arzu ediyor
du. Hatta bunun için "Kim Rume kuyusunu cen
net karşılığında satın alıp Müslümanların hizmeti· 
ne sunmak ister?" buyurarak Müslümanları teş
vik etmişti . Hz. Osman bu çağrıyı duyunca Yahudi 
ile sıkı bir pazarlık yaptı ve daha sonra onu kuyu
yu satmaya ikna etti. Hz. Osman(r.a.) kuyuyu satın 
aldı ve onu insanların ücretsiz olarak kullanması 
için vakfetti. 

mesini söyledi. Hz. Ali(r.a.) de bü
yük bir cesaret ve fedakarlık örne
ği göstererek Hz. Peygamberin ya
tağına uzandı. Sabahleyin Hz. Pey
gamberi öldürmek üzere içeriye gi
renler onun yerinde Hz. Ali'yi bul
dular. Öfkeyle ona kötü davrandı
larsa da bir süre sonra serbest bı
raktılar. O da emanetleri sahipleri
ne vererek Kutlu Nebi'ye kavuşmak 
üzere Medine'ye gitti. 

Hz. Osman, büyük kazanç getire-
~~~ cek bu kuyuyu kendi çıkarı için kul-..._~~* J !anabilirdi. Ancak o, Müslümanların 

~$~ ihtiyacının kendi çıkarından daha 

Dünyada iken cennetle müjde
lenen sahabilerden Abdurrah-

Önceliğimiz "benim ya 
da mensubu olduğum 

grubun çıkarları" değil; 
"bütün Müslümanların 
menfaati" olmalıdır. 

önemli olduğuna inanıyordu. "Ben 
kazanayım da diğerleri ne yapar-
sa yapsın" anlayışına İslam ahla
kında yer olmadığını biliyordu. O ve 
diğer sahabeler biliyordu ki; Müs
lüman olmak; fedakarlığı, paylaş
mayı, yardımlaşmayı, cömert olma
yı, kendi nefsini değil başkalarını 
düşünmeyi gerektirir. Bu terbiye
den geçmeyen/geçemeyen bir Müs
lüman; bulunduğu yeri, sahip ol
duğu zenginlikleri, kendisine ema-

man bin Avf' ın şu davranışı da 
fedakarlığın nasıl olması gerektiği

ni gösteren ilginç örneklerden bi
ridir: 

Peygamberimiz(a.s.) hicretten sonra Abdurrah
man bin Avf ile ensardan Sad bin Rebi'yi kardeş 
yapmıştı. 

Sa'd bin Rebi, kardeşi Abdurrahman bin Avf'a, 
- Ben, mal bakımından Medineli Müslümanların 

en zenginiyim. Malımın yarısını sana ayır dım!, de
di ve elindeki imkanları paylaşmayı teklif etti. 

Abdurrahman bin Avf'ın verdiği cevap, yapılan 
teklif kadar güzel ve dikkat çekiciydi: 

• Allah, sana malını hayırlı kılsın! Benim onlara 
ihtiyacım yok. Bana yapacağın en büyük iyilik, alış 
veriş yaptığınız çarşının yolunu göstermendir. 

Ertesi sabah, Kaynuka çarşısına götürülen Ab· 
durrahman bin Avf, yağ, peynir gibi şeyler alıp sa
tarak ticarete başladı. Çok geçmeden epeyce bir 
kazanç elde etti ve kısa zamanda Medine'nin sayılı 
tüccar ları arasında yer aldı. 
Müslümanların menfaati için kendi çıkarlarından 

net olarak verilen koltukları ve ma
kamları şahsi çıkarları uğruna kullanır. Emanet, 
ehliyet, adalet ve hakkaniyet ilkelerini ayaklar al
tına alarak kendisinin ya da mensubu olduğu gru
bun çıkarları için kullanır. Bunu yaparken de doğ
ru yaptığını ve dine hizmet ettiğini zanneder. Oysa 
islam'ın yüksek ahlaki faziletlerini şahıs ya da grup 
menfaati için haksız olarak kullanmakla islam'a 
hizmet edilmez. Fedakarlık, cömertlik, hakkaniyet, 
adalet ve doğruluk gibi faziletlerin herkes için ge
çerli olduğu bilinciyle lslam'a hizmet edilir. islam'a 
hizmet; liderlerin övgüsünü kazanmak, makam, 
mevki, ihale, koltuk, çıkar, itibar ve şöhret elde et
mek için değil; Allah'ın rızasını kazanmak amacıyla 
yapılır. Müslüman olmanın anlamı budur ve bu ga
yenin dışında her ne varsa islami değildir. 

Haıru...9.ayoı. 
bıS.'<ll<italıü't-Tabal<atCl112S. 
Nesaiflüı.4. 
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İiLAMil fflİ~MHK~RID~ İTAATİN OLÇOSO 
ı-ıconunun Çerçevesi: 
itaat kelimesin aslı Arapçadır. Dilimizde "söz dinleme, bo

yun eğme, buyruğa uyma"• gibi manalara gelir. Bu anlam
da ayet-i kerime ve hadis-i şeriflerde sıkça geçer. Bunlar, Al
lah (cc) ve Rasülünden (sav) gelen emir ve yasakları din· 
leme, boyun eğme ve uymayı ifade eder. Samimi kulluğun 
esası budur. Zaten "Müslüman" kelimesi de bu garazsız ıvaz· 
sız teslimiyeti ifade eder. Allah'a (cc) kulluk, Peygamberine 
(sav) karşı ümmetlik hizmetleri de ancak öyle yürür ve öyle 
makbul olur. Müslümanlar, küçük-büyük her türlü lslami hiz
meti de genel olarak • Allah ve Rasülüne itaat" cümlesinden 
sayar ve orada da "itaati" esas bilir. Ancak Allah' ın (cc) ve 
Rasülü'nün (sav) emirleri hiç şüphesiz hak olduğundan on
lara mutlak itaat farz olmasına rağmen kullardan sadır olan 
emirler • islami hizmetlerde de olsa • bu vasıfta olamayaca· 
ğından dolayı mutlak itaat farzdır denemez. Binaenaleyh ba
zı ölçüler konulması yerinde olur. 

z-lslami Hlzmetlen 
iki veya daha fazla sayıda Müslümanın bir araya gele· 

rek, Allah'ın rızasını kazanacak herhangi bir iş yapmalarına 
"islami hizmet" denebilir. Bunlar sayılamayacak kadar çok· 
tur. Mahalledeki fakirleri görüp-gözetmek için bir araya gel
mekten tutun da bazı hayırlı hedefleri gerçekleştirmek için 
parti kurmaya kadar hayatın her alanını kapsar. 
J-Hlznıetlerin YllrOmeslnde itaat: 
Memuriyet, askerlik ve iş hayatı gibi karşılıklı menfaat iliş

kisine dayanan hizmetlerde itaatin kanuni bir mecburiyet ol
duğu herkesin malumudur. Buralara talip olan herkes bunu 
peşinen kabul eder. Aksi halde çark dönmez, iş yürümez. 

islami ve hayri hizmetler çoğu zaman hasbi olur, çalışan
larda Allah rızası ağır basar. Böyle bir kervana katılmak ge
nelde ihtiyari ibadetlerden sayılır. Ancak o hizmete talip ol· 
duktan sonra emre itaat icbari hale gelir. Tıpkı nafile ibadet
lerde olduğu gibi. Nafile ibadetler adı üstüde nafiledir, sün· 
net veya müstehaptır. Başlayıp başlamamak elinizdedir. An• 
cak genel hükmü bu olan nafileye başladığımız zaman karşı
mıza müstehaptan farza kadar farklı derecelerde birçok hü· 
küm çıkar. Bunların her biri yeril-yerince yapılırsa ibadetimiz 
makbul olur ve o zaman semeresini görürüz. lslami hizmet
lerdeki itaati de buna benzeteblllriz. Hizmete katılmak mlls
tehaptır • Ama katıldıktan sonra "itaatın" çerçeve hükmü-
ne dini açıdan "vacip" dlyebiliriz. Ancak uygulamalarda, em
re itaat bazen vacip bazen müstehap olur, verilecek hizme
te duyulan ihtiyaca göre hllkm0 değişir: Ameliyat masasın
daki bir hastaya kan yetiştirmeniz emredildi ise bu emre ita-
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at farz olur. Dernekteki masaları düzeltmeniz emredildi ise 
buna itaat müstehap olur. Hatta itaatın haram olduğu yerler 
bile olabilir. Ancak konumuzun adı "lslami hizmetler" oldu
ğu için Müslümanın bile bile harama hizmeti diye bir şey dü
şünülemez. Şayet olursa, mesela hizmet için rüşvet alınması 
veya verilmesi istenirse orada itaat vacip değil haram olur. 
Nitekim Hz. Ali'den (ra) rivayet edildiğine göre Rasülüllah 
(sav) bir müfreze hazırladı , başına ensardan bir komutan ta
yin etti. Askerlere ona her hal ü karda itaat etmelerini sıkı sı
kı tenbih etti. Gittiler. Görev esnasında bir konuda komutanı 
kızdırd ı lar. o da odun toplattırıp ateş yaktırdı, ateşe girmele
rini emretti. Bir kısmı "Biz ateşten kurtulmak için Müslüman 
olduk, girmeyiz.", derken bir kısmı Rasülüllah ' ın (sav) kesin 
ve keskin itaat emirlerini hatırlayarak girmeyi düşündüler. 
Derken komutanın öfkesi söndü, ateş de söndü. Dönüşte du
rumu Rasülüllah'a (sav) arz ettiler. Efendimiz de: "Girselerdi 
kıyamete kadar çıkamazlardı . ", buyurduktan sonra o meşhur 
kaideyi koydu: "Allah'a (cc) isyan olan yerde kula itaat yok
tur, itaat ancak marufta (isyan olmayan yerde) olur."2 

4-SOnuç: 
Fıkhi açıdan İslami hizmetlerde "itaatin hükmü" için genel 

bir ölçü koymaya çalıştık. Hizmetler çok çeşitli olduğundan 
her biri için bir hüküm söylemek zaten mümkün olmazdı. Fa· 
kat hükmü ne olursa olsun, sadece İslami hizmetler değil, ha
yatımızdaki tüm hizmetlerin mükemmel yürümesi ancak as
tın üste itaatiyle mümkündür. itaatin olmadığı yerde isyan, 
isyanın olduğu yerde serkeşlik ve huzursuzluk hakim olur. 

Diğer taraftan böyle hasbi bir hizmete talip olanı dini mü· 
eyyideler göstererek itaat altına almaya çalışmak onun hiz· 
met şevkini kırabilir. Çünkü o zaten buna sırf Allah rızası için 
talip olmuştur. Her zaman emre amadedir. Burada bizim 
maksadımız da onu bu yolla zorlamak değil, onun farz, va
cip, sünnet veya müstehap gibi dini bir hükmü yerine getir· 
diğinden dolayı Allah katında ecir kazandığını müjdelemek· 
tir. 

Ne türden olursa olsun İslami bir hizmetin sorumluluğunu 
omuzlarında taşıyanlar şu hususu unutmamalıdır: İslam da 
"iSTİŞARE" diye çok önemli bir esas vardır. Hizmet sorumlu· 
sunun, hizmet kervanındakilerle sık sık istişare etmesi ve ço
ğunluğun görüşü yönünde hareket etmesi çok isabetli olur. 
Böylece, zaten gönüllü olan hizmet erinin gönlünü kazanmış, 
hizmet iştiyakını coşturmuş olur. 

Allah lslam'a hizmet şevkimizi artırsın. 
1• Türkçe Sözlük, Türk Dil Kurumu, Ankara 1988 
2- Müslim, imaret, 40 

-+ DOSYA/ Mehmet ÇELİK 

MÜ'MİNİN FER.A5ETİ 
Peygamber Efendimiz (sav) şöyle buyuruyor: 
"Mü'minin ferasetinden sakının!. Çünkü o Allah'ın 

nuruyla bakar." (Tirmizi, Tefsiru'l·Kur'an, 16) 
İslam davasında kulluk görevini yerine getirmeye 

çalışan Müslümanlar olarak yapmamız ve yapmama
mız gereken birçok görev ve sorumluluklarımız var
dır. 

Bunlar; fedakarlık, samimiyet, özveri, infak, isar, 
tevazu gibi maddi ve manevi vazifelerdir. 

islam ' ın davetçisi ve Müslümanların destekçisi du
rumunda olan bizler, görev ve sorumluluklarımızı ye
rine getirirken çevremizde olup biten, toplumu ve 
toplumumuzu etkileyen olaylardan habersiz ve ta
rafsız kalamayız. 

Elbette davanın ilerlemesi, gelişmesi, yayılması ve 
dünyada görünür hale gelmesi için canla başla çalış
mak hem önemli hem de gereklidir. Müslüman tek 
başına bir ümmettir ama birlikte "ümmet"ler olabil· 
mek ve Muhammed Mustafa (S . A .V.)'nın ümmeti, ta
raftarı , savunmacısı ve her anlamda destekleyicisi 
olmak için omuz omuza vermek, güçlerimizi birleş
tirmek zorundayız. 

imanımızdan aldığımız, islam ' ın dünya gündemi· 
ne girmesi ve dünyanın dört bir tarafında İslam Me
deniyetinin görünür, etkin, etkili ve değerler koyan 
bir erk haline gelebilmesi için yaptıklarımıza ilaveten 
yapmamız gereken şeyler vardır. 

Bu konuda da örnekliğine muhtaç olduğumuz Hz. 
Peygamberimizin islam' ı yaşayış ve yaşatış biçimine 
bu gözle yeniden bakmamız gerekmektedir. 

Ferdi kulluk ve bireysel kazanımlar elde etmenin 
yanı sıra İslam davasının yükselmesi, yayılması ve 
en önemli etkin-belirleyici olabilmesi için her anlam
da 6 yöne bakmamız gerekmektedir: ön, arka, sağ, 
sol, üst ve alt olmak üzere bu 6 yönden Müslüman'a 
gelebilecek hayırları ve gelmesi muhtemel zararları 
görmek ve önlem almak gerekmektedir. 
Anladığım kadarıyla "Feraset"de bunu gerektir

mektedir. 
Saf, temiz, zararsız ve tüm insanlığa faydalı ol

mak için çalış ı rken , bu özelliklerimizden faydalan
mak isteyen, içlerindeki islam'a ve Müslümanlar'a 
olan kin ve nefretlerinden parmaklarını ısıran İslam 
ve Müslüman düşmanlarına alet ve oyuncak olma-

mak için "Allah'ın nuru" ile bakmamız gerekmekte· 
dir. "Allah'ın nuru Kur'an"dır ve Kur'an'ın Mübelliği 
ve Mübeyyini olan Hz. Peygamberdir. Öyleyse "dost" 
ve "düşman" tanımlarımızı Kur'an'a ve sünnete göre 
yapmak imani görevimizdir. 

ister bireysel ister cemaatsel olarak olsun sırf ka
zanmak ve sırf başarmak için el ele verip karşılıklı çı
kar ilişkisine girdiklerimizden, Müslümanlara zarar 
geliyor, onların hayat hakları ve islam'ı yaşamala-
rı imkansızlaşıyorsa, bu ilişkilerimizi her ne pahası
na olursa olsun kesmek ve Müslümanlardan yana ol· 
mak; "feraseti" tam anlamak ve uygulamaktır. Yok· 
sa sadece "bizimkiler" kazansın diyerek ve adına da 
"mü'min'in feraseti" budur diyerek; Allah (c.c.) ta
rafından kardeş yapıldığımız Müslümanlar zarar gö
rüyorsa bu gerçek anlamda "feraset" olmasa gerek· 
tir. Madem ki; Müslüman Allah'ın nuru ile bakacak· 
tır, öyleyse Allah'ın nuru olan Kur'an bizim hem bakı 

şımıza, hem yazışımıza hem de yaşayışımıza rehber
lik etmelidir. 

Gerek ülkemizde gerekse dünyada yüz binlerce 
grup ve cemaatler olaylara ve onlara Kur'an ve "za
rar vermek yoktur zarara uğratmakta" diyen Pey
gamberimizin sünneti çerçevesinde bakmazlarsa 
Müslümanlara bilerek ve isteyerek zarar verecekleri
ni kesinlikle bilmelidirler. 

Allah'ın nuru olan Kur'an- ı Kerim bize yalnızca kul
luk ritüellerimizi öğretmez. O bize dünyaya bakışımı
z ı , dünyayı nasıl algılamamız gerektiğini ve bu dün· 
yada kimlerle dost kimlerle düşman olmamız gerek
tiğini de öğretir. O Kur'an'ın bazı ayetlerinde şöyle 
buyurur: 

"Ey iman edenler! Sizin dışınızdakileri sırdaş edin· 
meyiniz ... " (Al·i İmran 118) 

"Ey iman edenler! Yahudi ve Hıristiyanları kendini· 
ze yönetici edinmeyiniz. Onlar birbirlerinin yönetici· 
sidirler." (Maide 51) 

"Ne Ehl-i Kitap ne de müşrikler size Allah (cc) dan 
bir fayda/yarar gelmesini ister." (Bakara 105) 

"Sizin dostlarınız ve yöneticileriniz Allah'tır, Pey
gamberdir ve Mü'minlerdir." (Maide 55) 

Allah'ın nuru olan Kur'an' la bakabilme ferasetini 
göstermek umuduyla ••. 

Allah'a emanet olunuz. 
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RÖPORTAJ 

iDAMA GiDEN BiR MOSlüMANIN 
AilESiNE SON SöZlERi 
Türkiye onun idam edileceği 

ni basından öğ rendiğinde, önce 
şok olmuştu. Nasıl olurdu da bir 
Müslüman ülkede bir Müslüman 
lider terörist olarak yargıla-
nıp idam edilebilirdi? Günlerce 
mitin g meydanlarında bu hak
sı z idam olayının durdurulması 
için lıem Bangladeş hükümetine 
hem dünyaya hem de Türkiye 
devleti hükümetine çağrıda bu
lunulmuştu. Birileri bir şeyler 
ya pmalıydı . Ancak bir tek yer
den ses geldi. o da Türkiye Dev
let i. Dışişleri Bakanı sayın Ah· 
met Davutoğlu bir mektup ya
zarak Ba ngladeş hükümetin
den bu h aksız karardan vazgeç
mesini istedi. Sayın Başbakanı
mız Recep Tayyip ERDOĞAN Bey 
de çeşitli girişimlerde bulundu 
ama sonuç Türkiyeli müslüman
l a rın ist ed iğ i gibi değil de za
lim ve kaf ir lerin istediği gibi ol
du ve bir Müslüman lider 65 ya
şın d a, " İ s l am önce Bangladeş'e 
sonra h a l k ı Müslüman olan ül
kelere sonra da tüm dünyaya 
haki m olsun" ded i ği ve bunun 
için tüm h ayatını ortaya koy
d uğu için terörist suçlamas ı yla 

idam edildi. 
Ol ay ın perde arkasını anla

mak ve neden bu ve benzeri 
olay l arı n Bang l adeş 'te yaşandı

ğ ı gerçeğini kavramak, IHH in
sani yard ım vakfının 16-31 Ni-

san Yetim Günleri çerçevesinde 
Bangladeş'te İslamic Aid Bang
ledeş ( Bangladeş İslami var
dım Kurumu) ' in organize etti · 
ği programa ıı kişilik bir heyete 
başkanlık ederek gittiğimiz de 
öğrendim . 

İslamic Aid Bangladeş kuru
mun deneyimli gazeteci ve kö· 

şe yazarı olan Nuruliman Beye
fendi bize bu tip olayların ne
den bu ülkede yaşandığını kısa
ca söyle özetleyiverdi: 

Abdülkadir Molla Cemaati İs
lam üyesi idi. şu anda binler- . 
ce tutuklu olan diğer li.derler ve 
özellikle üniversite öğrenci le' .· 
ri gibi. . . . : ··;;; 

~>--.:\f/;_\' ,.,:-

,l~-
Mahkeme, cumhurbaşkanından af dilememi istedi. 

Ben bir suç işlemedim 
Bir af isteyeceksem bunu yalnızca Allah1tan isterim. 

Şehit olmaktan korkmuyorum! 
B ·ı11g·1adr· s f' ıı • ,-· ı · ı ; ·: · ··· ( ., V \,i ı l ı t ,-: ı\· ,;: : . : '. 

Abdülkadir Molia 10.12.2013 

Bilindiği gibi Cemaati İsla-
mi Hindistan merkezli ve im am 
Mevlana Mevdudi tarafından te 
şekkül etti r ilen ve İng i lizlerin 
işgalinden Hindistan ' ın kurtu l
ması için büyük mücadele ve
ren bir Müslüman top luluktu r. 
özellikle üniversite öğrencile-
ri teşkilatlanması çok güçl üdür . 
Hindistan işgalden kurtulduk 
tan sonra bir kısım müsliiman
lar Hindistan 'dan ayrılıp ayrı bir 
devlet kurmak isterler. Cemaa
ti İslami buna şiddetle karşı çı 
kar. Ancak sonuç Paki sta n ola
rak ayrı bir devle t şekli nde ne
ticelenir. Bangladeşle karadan 
bir toprak bağı olmadan Doğu 
Pakistan olarak Pakist an dev
letine bağlanır. 1971 yıl ı na ka
dar çeşitli iç kar ışı k lı klar yaşa

nan Bangladeşte Pakistan ye
rel dil olan Bengal di li ni yasak
layıp U rducay ı mecburi tutunca 
ve bir kısım Pakistan asker le-
ri tarafından yapılan haksız mu
ameleler de ekl enince Bengalli
ler ayaklan ı p bağımsızlık ıııüca-



d e lesirı e başl arla r. 

Cemaati İsl a minin tavrı daha 
önce oldu ğu gibi ayrılmaktan 
yana olmayıp, haksızlıkların gi
der ilmesini ama ayrı bir devlet 
olunmamasını savunurlar. Bir 
kez ayrıldık bu hale geldik tek
rar ayrılırsak çok daha kötü ola
cağız diyerek bu ayrılığa karşı 
dururlar . Arıcak sonuç 1971 yı
lında Bangladeş devleti olarak 
neticelenir . Hindistan , Pakis
tan ve Bangladeş. Üç ayrı dev
let ve üç devletteki toplam Müs
lüman sayısı yaklaşık 700.000. 
Ama ayrı ayrı devletlerde. Hin
distan da olsaydı bu gün Hindis
tan geçmişte olduğu gibi müslü
nıanlar tarafından idare edilen 
bir devlet olurdu. Üç ayrı dev
lette üçe ayrılan Cemaati İslami 
kurumu. Nuruliman 'a göre en 
güçlüsü Bangladeş'te. 
Bangladeş hükümetine göre 

bu cemaatin en büyük suçu bu
radan gelmektedir. Ve bu suç 
terör suçu olarak değerlendiril· 
mektedir . Bangladeş'te Cemaa
ti İslaminin gücü %20'de oldu
ğundan kilit parti durumunda· 
dır. Mevcut parti olan Avami
lik partisi ( Bangladeş halk par
tisi) ta başından beri bu cema
ate uzak durmuş ve her iktida
ra geldiğinde yasaklamalar ve 
hapisler olmuştur. Abdülkadir 
Molla' nın idamından sonra bu 
zulümler art arak ve yayılarak 
son noktasına gelmiştir. Şimdi 
ülke de parti yasaklanmış, bin
lerce üyesi hapse atılmış, özel
likle üniversite teşkilatı üyele· 
r i gözaltına alınarak işkenceler 
edil ip bir kısmın özellikle kol ve 
baca kl a rından vurul arak faali
yet yapamaz hale getirilmiş du
ru mdadı r. Gözaltına al ı nan öğ

renciler in çoğu okullarına bir 
daha gidememektedi r. 

cemaatin tüm faaliyetleri ya- olayına gelince, tamamen düz- nında halkın günlük 2 dolardan dislerden dersler yapar ve on-
saklanmış ve cemaate yakın mece suçlamalarla hazırlanan daha az kazandığı, sel, deprem, !ardan ezberleyip ezberlemedi-
tüm kurumların faaliyetleri de iddianame sonucunda budu- iç karışıklıklar nedeniyle artan ğimizi kontrol ederdi. 
takip edilir olmuştur. İşkence- rum meydana geldi. Hatta bir yetim ve dullar, Arakandan ge- Bangladeş'e bir gün İslam'ın 
ler o hale geldi ki Beytül Müker- olay yaşadık ki çok garipti. ABD len 300 bin mülteci ile beraber hakim olacağına inanır ve bu-
reme isimli caminin bulundu- eski dış işleri Bakanı Clinton yaşamaya çalışan bir ülke Bang- nun için çalışırdı. Daha ilk gün-
ğu şehirde Cemaati İslamiye'ye idam öncesinde yaptığı açıkla- ladeş. den itibaren bu sonucu biliyor-
çok yakın olmayan ancak budu- mada bu durumun yani idam Bu özet bilgilerden sonra ge- du. onun için de hep bizi tesel-
rumu kabullenmeyip 500 bin kararının iç yüzünü bize ~in- leHin esas konumuza. li ederdi. Siz Allah için çalışır-
kişilik bir kalabalıkla protesto distan dışişleri . Bakanı aç·ıkla, .. __ . . .. Bu , ~ıv,inetli bilgileri bizim- sanız Allah da size yardım eder 
eden bir cemaatin faaliyeti de yacak dediğinde şok Ol!l!UJ! uk;;·· · ·. ı · . • >C; , l~Jp.avi_aş;~~ ;d~ğerli mihman- derdi. 
terör eylemi olarak kabul edil- Neden Hindi~tan?.~.i~diJ~•~n~~.!!<', ; , .> ,)/)itJ11v-lifii&Q;~ta,c.ıl !ğıile iletişi7 İngiliz oyunu olduğu için kırı-
di ve caminin etrafındaki kitap . idam kararmın i uygulc1-.nmasmı\. i.,.,\,.· , 7,>;.(•~~}tiğiiıiiz- ş·ehitAbdülka- keti sevmezdi. Balık tutmaktan 

dükkanlarının tamamı içindeki isteyeı:ı ülfeı~r(~j~\j~~~f§ı~1-t1J'jl ' !_i(~~ ~~~ ~ ~~ ~i iuHpe bu," _. çok hoşlanırdı. 
Kur'an ve hadis kitapları da da- y_or .. Anlc1çl_ı ,~_J!,~JJJ~t'~B_D~~c:-"i ,~:.ı:-,,,~: •· · ,u ıııa11,a ·gı~ ı,11,oruz-k~-Y!f~W?)IZ Sondan bir önceki görüşme -
hil olmak üzere, kitaplar terör tıyo~. '.~P~P.fJ.~~e.:S.Olll'"- "0"" <fo~~l{fa:_D~ v.a a, oır, ç!?,l<'~ r~c1.: · -·. mizde, görüşmeye b_aşlayal_ı y~-
kitabı olarak kabul edilerek ya-. '1:':~1 '.yç.,1ı,r.pJfW nın !s' Y.I •U aşc!~d,J!ı: ~~r ; :~ ,. rım saat o_ırr.ıuşt~. Bıze dedı kı, 
kıldı. Özellikle Kur'an ve.hadis .. nl.ı ol.an_.B_aQglaa asıP, ıleılfar.sı - Rar.şı11,av,ıztfora~ i :{· sız artık gıdın. Bız, baba daha 
kitapları il~ _İslami edebiy~t _ki~/ ·'.°_e_!~(t~::~Jt~~ iZ g -~ ~-~•-hv.Mı¾][~Y/ ·fa~~a. kal_[llak istiyoruz d_iye ısrar 
tapları seçılıyor ya~ılma~ ıçı_n :; .. ::: ~flw,ekte_!:lır~ ~ R~w :.if,);'~9.l~Çf,!JO.Yle cevap verdı. Ben 
Şu anda Cemaati lslami~ht : , -<' :MmW i a ·--'- ~'- \~fj,; !i) in ·_9e,den,imi ve.ruhumu her 

tüm faaliyetleri _ t:rör ev.ıe,mj . ::·.':}gtı~ıf i or.uz ':~ ..,u._, -~iJ(~~\FJJe•_Allali 'a ve_rdim. Sizi de 
olarak kabul edılıyor; ~att~-.ıf-__ '/,;'.~ ~ kla~! ,. ,.J,vvV"' a e Ka { Vt: ıııutev.az :{i,_:I~p~-~~V!Y<>rum, Bıraz daha ka-
tar proğramlanbile.; · , ._: \; 0 :)~fçüJf[iı ol n 7. ötge • e ir.- anı :ıJ!. Ra ı <fa,lii .. , u<; ~{!Jr~i\ı.p~Jlah '.a olan sevgim si-

Çok ciddi ve çokzor ;o.ir, ~~':: ;}/j~(2.~ UŞ,a .1 o mil onl ~ 'ir. so a an r; lim~~~ı11~t1;7i~t~i~-bi_l.\~-pnun iç(n siz gi~in 
rumdayız. . __ .·_ • :::, ;; : '.),M~ e~ ı ~~;M~ ı,o,mJ_z,;;, ;\ J:Je,~,v.t b.ız~ . goı:ıderdı.", dedı ve 

Abdülkadir Molla1nı:n i~a~:{k)Z~} İY.oı:ı!_ş,o · a. [~i.~Jı}!~,ı!~'p)tözteri do~du. . 
· · · ,.. · · .)i;' ., . ...... · ·· ~ tM/ ~!xaz,so~ra kendınden emın 

mv.e fiu u etti, idv,ğ;vf~u'r bir ş~~ilde tesettüre 
.irmili Y,a aı Dıaugu -:->f:J\·· şôrj ,tlfrece riayet ederek, sade-

ıın ettig,., ~ ~~ fC' J ~-~?.i t.eri __ gör_ünecek şekild~ ba· 
- ,-•· -- ~~· ~~~WJ~~),l !!.:eı::,/ ş'ıı:ıı or.tmuş bır hanımefen~ı ya

san i uzu..-:.~&~fö!~ttfr,ıyor.~.J, '.. iiımıza geldi ve hoş geldinız de-
•. ~. mu ela er leŞJTI,!fi.S1iY.or.nıuş : _ · ,di~ten sonra anlatmaya başladı: 

i<i,.
4
Jt.: • ,giöi)!iJ,ıın. ı r.ı'fs:~fürr(~~n , h:eriıe_n Eşim son derece iyi bir insan-

--..Jf..~¾,;;n~ ; ,. . .t~fa~ırnlt~nl.!~fye,dci~alliğı dı. Anlayışlı kibar bir Müslü-
~.'.~ f;): :; .\'·:·':/~~ iJJ!it~~imY~i$\b~~-lfdı_: : . mandı. Y~ğun ~l~uğum zaman~. 
\;<.~: ,·-,; :,{.':\'.•H:' ~t~ıfı:ıım :adım ,Hasao Cemıl. larda elbıselerını yıkar varsa so-
. · . · ;~1R;ıa1ı2.tei:İ(ek4kız kardeşiz. Ba- küklerini dahi dikerdi. 

· ''.~{wıtf1>{ol(cıgğe ~.li , çok müte~_a- __ Tüm zamanını İslam'a ve _m_üs-
~ : . · .. ··': _zr.ve,çok. hoş bır adamdı. Gun- lumanlara adamıştı. Onlar ıçın 

. - :.fükr'u.tin işleri vardı. Sabah er- çalışırdı. Ailesini de bu konuda 
k~nden kalkar, şeker hastası ol- yeti ştirmeye çalışırdı. 
düğu \/e insülin aldığı için insü- Abdülkadir Mollanın oğlu Ha-
lini azaltmaya yönelik sporunu san Cemil'e idamdan sonra ha· 
yapar günlük Kur'an ve hadis- yatınızda ne gibi bir değişiklik 
terden okuması gereken kadar oldu dediğimiz de şöyle cevap-
okur ve partideki işine giderdi. ladı: 
Bizleri çok sever, Kur'an ve ha- İşimi kaybettim. Şu an işsizim. 

Pasaportumuzu aldıl a r. 

Sokakta karş ı laştı ğım herkes 
bana hal ve hatırımı sorup ba
bamla ilgil i sorular sorunca ba
bamın ne kadar meşhu r olduğu

nu anladım. 
Kız kardeşlerimin eşlerine çe

şitli baskılar uygu lanıyor. Ama 
iyi olacak inşallah. 

Eşi Sanwer Cihan Hanım 'a şu 

an kendinizi nasıl hissediyorsu
nuz dediğimiz de öyle içten öyle 
samimi ve öyle kalpten " Elham
dülillah" dedi ki, hayatımda çok 
az böyle bir olay hatırlıyorum . 

Çok ama çok etkilendim. Gözle
rim doldu. 

Bizden ve Türkiye'den ne bek
liyorsunuz dediğimizde şöy-
le cevap verdi: " Eşim şehit ol
du. Ama onun benzeri binler 
ce insan hapiste ve baskı altın· 
da. Onların kurtarılmas ı için bu 
ülkeye Türkiye ve onunla olan 
devletlerin baskı uygulamaları
nı ve kurtarılması için çalışma
larını istiyorum. " 
Oğlu Hasan Cemil son görüş

melerinde babasının son istek· 
!erini şöyle sıraladı: 
Namazlarını ve ibadetlerimizi 

asla terk etmeyin. 
Harama bulaşmayın. İllegal 

yollardan para kazan mayın. Be
nim için fiziksel inti kam alma
ya kalkışmayın , onun yerine 
İslam' ın hakim olması için tüm 
gayretinizle çalışın. 
İdam sonrasında idam edilen 

kişin i n saat gözlük gibisinden 
eşyaları iade edilir. Maalesef bi
ze iade edilmedi . 
Konuşma sonrasında birlik

te akşam namazını kılıp veda
laştık. 

Allah rahmet eylesin. Amin. 
İslam tüm dünyaya hakim ola

caktır. Zalimler ve kafirler iste
mese de. Vesselam. 



-+ İLİM VE ALİM/ Ahmet YAPICI 

Bizden Bir Alim: 

MU EDKUTUB 
Muhammed Kutub 
(1919-2014) 

Konya/Karapınar imam-Hatip Lisesi'nde öğrenci idim. Okulu- med Kutub, Türkiye'de tanınan bir İslam mütefekkiridir ... Kitap-
muzda felsefe öğretmeni yoktu. Bu nedenle Psikoloji dersimi- larının hemen hemen tamamı Türkçe'ye tercüme edildi. 
ze İHL Meslek Dersleri Öğretmeni olan Mustafa Demirci hoca- Muhammed Kutub, 1919'da Mısır'da doğdu. Tahsilini Mısır'da 
mız geliyordu. Mustafa Hocam şu anda Konya Selçuk Üniversi- tamamlayan Muhammed Kutub, ağabeyi Seyyid Kutub'un Mısır 
tesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nde İslam Tarihi Profesörü hükümeti tarafından idam edilmesinden sonra onun geride bı -
olarak görev yapıyor. raktığı davayı ve fikirlerini savunmaya devam etti. 

Mustafa Demirci Hocam, Psikoloji dersine ilk geldiği gün "bu Muhammed Kutub, Kahire üniversitesi, İngiliz filolojisi bö-
dersi beraber işleyeceğiz" dedi ve bazı konula- lümünü ve Yüksek öğretmen okulunu bitirdi. 
rı kendisinin bazı konuları da bizim anlatacağı- . ~ ~ Y~ . üniversite ~ıllarında hem psikoloji eğitimi gör-
mızı söyledi. Bana da "İslam'a Göre insan Psi-~ dü hem de ıslami araştırmalarına devam etti. 
kolojisi" diye bir kitap verdi. Kitabı okuyup sı- 1965 yılında Seyyid Kutub'un tutuklanma-
nıfta arkadaşlarıma sunum yapmamı istedi. Ki- Muhammed Kutub'un sından birkaç gün önce Muhammed Kutub 
tabın ismi ilgimi çekmişti, memnuniyetle "olur yazdığı kitaplarından da tutuklandı . İkisi de idam cezasına çarptı-
hocam" dedim. Kitabın yazarı Muhammed Ku- bazıları şunlardır: rıldı. Seyyid Kutub 1966'da idam edildi an-
tub idi. "Hocam, Muhammed Kutup kimdir?" * İslam ve Materyalizme cak kardeşi Muhammed Kutub'un cezası af-
diye sordum. "Şehit Seyyid Kutup'un kardeşi" Göre İnsan fedildi ve 1972'de serbest bırakıldı . Kutub, 
dedi. İlgim ve merakım daha da arttı. Kısa sü- * · . ' daha sonra bazı Müslüman Kardeşler Teşki -
rede kitabı okudum ve sınıfta arkadaşlarıma lslam Terbıye Metodu ve latı üyeleri ile birlikte Suudi Arabistan'a ilti-
anlattım. islam'a göre insan psikolojisini anla- Ahlak, ca başvurusunda bulundu ve oraya yerleşti. 
tan kitap, insanın çift kutuplu bir varlık oldu- * Biz Müslüman lll!ıyız?, Muhammed Kutub, yazdığı eserlerinde 
ğundan bahsediyor ve bunlara örnekler veri- * Çağdaş Dünyaya lslami "bilim" adı altında Müslüman beyinlere işle-
yordu. islam'a Göre insan Psikolojisi, üzerinden Bakış, nen ateist fikir akımlarına karşı durdu. İslam 
yaklaşık 23 sene geçse de hala içeriği ve etkisi * Hz. Peygamberden karşıtı bu akımların Marx, Darwin ve Freud 
taze olan ender kitaplardan biri benim için. Gençlere 50 Nasihat gibi batılı düşünürlerin fikirlerine dayandığı-

4 Nisan 2014 tarihinde 95 yaşında vefat * , , ' .., nı ifade etti. Müslümanları çağdaş fikir akım-
eden Muhammed Kutub'u tanımamın hikayesi Kur an I Nasıl Okuyalım·' lan karşısında bilinçli olmaya davet etti. 
böyle başladı. islam'ın Etrafındaki Şüpheler, * Kur'an Kıssaları, "Kendini bir Osmanlı olarak gören" Mu-
Çağdaş Fikir Akımları 1 Demokrasi, Kur'an'ı * Kur'an Araştırmaları hammed Kutub, Mekke'de ümmü-1 Kur'a 
Nasıl Okuyalım?, 20. Asrın Cahiliyeti ve Taklit· IMekki ve Medeni üniversitesinde mukayeseli dinler profesörü 
lerin Çarpışması adlı kitaplarıyla birçok Müs- Ayetler). iken 2014 yılının Nisan ayında vefat etti. Ge-
lüman gibi ben de ondan çok şey öğrend im. ~ ride sadaka-i cariye niteliğinde onlarca eser 
30'dan fazla kitap yazan ve çağımızın sorunla- bıraktı . Allah rahmet eylesin, mekanı cen-
rına İslami bir bakış açısıyla yaklaşan Muham- net olsun. 

12 İLİM ıtÜLTÜR ve RAHMET DERNEĞİ 

HANIMLAR KOMİSYONU 

• Sn. Suna Yıldırım ile 
Motivasyon Semineri 

02.06.2014 Pazartesi günü ger
çekleştirilen Motivasyon Semineri
mizin konuğu Sn. Suna YILDIRIM ha
nımefendi idi. İHH Başkanı Sn. Bü
lent YILDIRIM'ın zevcesi olan Suna 
Hanım hayatından birtakım kesitleri 
bizlerle paylaştı . 

Seminerimizden notlar: 
* Mü 'nıinler birbirlerinin velileri

dirler, birbirlerini gözetir ve destek
lerler (Hayır yönünde). 

* İHLAS; yapılan hayır işlerinde ol
ması gereken ilk ana unsurdur. Ol
ması gereken en önemli şey samimi
yettir. Hayı r avcısı olalım, kesemizi 
hayırla dolduralım . Karşımıza çıkan 

iyilik i mkanlarını iyi değerlendirelim, 
dua edelim, dua isteyelim. Kimin du
asının kabul olacağı belli olmaz dua 
dilencisi olalım. Dua edememek Al
lah (c.c.)'ın bir cezasıdır bunu aklı
mızdan ç ı karmayalım ve kendimizi 
sürekli kontrol edelim. 

Bir tebessümün bile sevab ı vardır, 

sevap avcısı olalım. Yatarken bile 
en azından sünnete uygun yatalım. 
Rabbimizin bize sunduğu hediyeleri 
kaçırmayalım. 

* Allah (c.c.)'a sarılan , islam'ı ya
şayan, hayır çalışmaları yapıp iyilik
lerle uğraşan kullar depresyona gir
mezler. Çok dua edip Kur'an-ı Kerim 
okuyan kişi Allah (c.c.)'a daha ya
kın olur. 

Allah (c.c.) benden ne istiyor? Na
sıl en iyi Müslüman olabilirim soru
sunu her gün kendimize soralım. Ya
tarken; "Bugün Allah (c.c.) rızası için 
ne yaptım?", diyerek nefsimizin mu
hasebesini yapalım. 

Çok küçük biriyiliği dahi küçüm-

semeyelim, bir güleryüz dahi tebliğ 
olabilir. 

Dünyaya harcadıklarımızı bir kese
ye, hayra harcadıklarımızı da bir ke
seye koyalım, hangisi ağır geliyor? 

Mü'min'in hedefi hep yüksek ol
malı , yapabildiğimizi değil yapama
dığımızı hedeflemeliyiz. Niyetlerimiz 
hep büyük olmalı ki sevabını da ona 
göre alalım . 

* Eşi Bülent YILDIRIM' ın yaptı-

ğı birçok şeyden sonradan haberdar 
olduğunu belirten Suna Hanım, baş
larda her kadın gibi serzenişlerinin 
olduğunu fakat Rabbimizin eşinin 
yanında olduğuhu, onun samimiye
tini ve ihlasını görünce bu serzen iş
lerden vazgeçtiğini , eşi kadar olama
sa da hayı r da koşturma kararı aldı

ğını belirtti . 
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HANIMLAR KOMiSYONU 

HANIMLAR DİPLOMA 

PR06RAMI 
14.05.2014 tarihinde IKRA (İlim, 

Kültür ve Rahmet) Derneği Hanım
lar Komisyonu'nun tertip ettiği prog
ramın konuğu IHH Yönetim Kurulu 
Üyesi Sn. Fatmanur KUTAY Hanıme
fendi idi. 

Fatmanur Hanım derneğimiz ile il· 

gili görüş ve değerli bilgilerini katı 
lımcılarla paylaştı ve teşekkürleri
ni iletti. 

Akabinde Kitap Okuma Programı"nda 
seviye atlayan ve Kur'an-ı Kerim öğ
renciliğini başarıyla tamamlayan katı
lımcılara belgeleri takdim edildi. 

Program sonunda Hanımlar Birimi
miz, IKRA Hanımlar Komisyonu Genel 
Başkanı Sn. Şule ÇELİK Hanımefendi
ye teşekkürlerini ilettiler ve çiçek tak
dim ettiler. Ayrıca tüm şubelerin Ha
nımlar Komisyonu Başkanlarına hedi· 
yeleri takdim edildi. 
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Urfalıların bir türküsü vardır, 
"Urfa'ya paşa geldi aney" diye baş
lar. Biz o türküyü "Urfa'ya İKRA gel
di aney" diye söylüyoruz artık. Çün
kü artık Urfa'da da İKRA var. Urfa'da 
da İhsan Bey kardeşimizin yoğun ça
balarına binaen kitap okunuyor, İK
RA tanınıyor. 
Derneğimizin Anadolu'da kitap 

okuyanları ziyareti rotasında bu de
fa hedef adı gibi kendi de şanlı olan 
Urfa idi. 

Tarih 10 Mayıs 2014 Cumartesi. 
Mehmet Çelik, Emin Atalay, Murat 
Şeker, Hamdi Bakın, Hasan Çakır, il
han Uluç, İhsan Karadaş, Ümit Almacı 
ve Mustafa Yemez'den oluşan ekibi
mizi uçaktan iner inmez, Ahmet Bey 
kardeşimiz karşılıyorlar. Ahmet Bey 
Şanlıurfa'ya İKRA'nın ilk tohumunu 
atanlardan. Evine gidiyoruz. Kardeşi 
Mehmet Bey ve ailesinin de katkıla-
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rıyla, Şanlıurfa usulüne göre donan
mış soframızda, Şanlıurfa'ya mahsus 
lezzetlerle karnımızı doyuruyoruz. 
Ahmet Bey kardeşimizin dedeleri Mu
hammed Amca "biz gelmiş iz diye" zi
yaretimize gelmiş. Muhammed Amca 
13 çocuk sahibi ve yaşayan bir tarih. 

77 yaşında ama civa gibi. Kendimi-
zi tanıtırken her birimiz ismimizi söy
ledikten sonra bizlere "Hayırlı ömür, 
salih amel" şeklinde dua ediyorlar. 

Ahmet Bey kardeşim izi n yemek ik
ramını müteakip Şanlıurfa'da İKRA'nın 
temel taşı Yasin Bey teşrif ediyorlar. 
Yasin Bey kardeşimiz tarih öğretme

ni. Genç ve cıvıl cıvıl. Kendisine tasa
rı teknoloji öğretmenliği yapan kadim 
dostu Bora Bey eşlik ediyor. Yasin Bey 
14, Bora Bey ise 15 yıldır görev yapı 

yorlar Şanlıurfa'da. Artık Şanlıurfa' lı 

olmuşlar. Kim şanlı bir memleketin 
halkından olmak istemez ki? 

Yasin, Bora, Ahmet ve Mehmet Bey
ler ile İKRA ve Şanlıurfa'daki kitap 
okuma çalışmaları hakkındak i hasbi
halimizden sonra Urfa turuna çıkıyo

ruz. Elbette bu tura kelimeler yetmez; 

anlatılmaz yaşanır! o sebeple ne biz 
buna teşebbüs edelim, ne de siz he
vesinizi kursağınızda bırakmayın ve 
mutlaka en kısa zamanda Urfa'yı; bu 
peygamberler şehri ni ziyaret edin. 

Aynı gün yine mihmandarlarımızın 

refakatinde önce RUHA·DER'i ziyaret 
ediyoruz. RUHA·DER'li olmak demek, 
" Urfa' lı " olmak demek. Peygamber 
şehrinde olduğunun farkında olmak 
demek. Peygamberleri ve onların üm
metlerini sahiplenmek ve onlara des
tek olmak demek. Evet tam da bu ... 

Buradaki k ısa görüşme ve hasbi
hali müteakip İHH Urfa Şubesi 'ne ge
çiyoruz. Başkan Behçet Bey tam bir 
Urfa' lı ... Hem peygamber yürekli, hem 
şan lı ... Tüm mesaisini genelde üm-
met, özelde Suriye'li yetim ve yok
sullara vakfetmiş . Bu garip insanla
ra öylesine kucak aç mış/lar/ki , evini 
ve evindeki yavrularını dahi adeta ne
redeyse. Kendisi anlatıyor: Çocukları, 
annelerine "anne keşke biz de yetim 
olsak da, babam arasıra bizimle de il
gilense ... " diyecek hale gelmiş ... de
dik ya: Tam bir Urfa' lı ! 

Akşam Ahmet Bey kardeşimin evin
de misafiriz. 

Sabah kahvaltımızı müteakip, yi
ne Ahmet ve Mehmet Bey kardeşle
rimiz bizleri zahmetler edip hava
alanına kadar uğurluyorlar. Teşek

kürler ediyoruz, minnettar oluyo
ruz misafirperverliklerine, dostluk
larına ... Uçak havalanır havalanmaz 
bir şey unuttuğumuzu fark ediyo
ruz Urfa'mızda. Eyvah eyvah gön
lümüz orada, Urfa'da kalmış ... Ama 
olsun; iyiki de kalmış! Gönlümüz 
orada kaldığına göre, demek ki Ur
fa ve Ahmet, Mehmet, Yasin ve Bo
ra Beyler de gönlümüzde olacak ... 

"İyi ki de gönlümüz orada kal
mış, aklımız kalacağına ... " diyo-
ruz ve gönüllerimizi bırakacağı
mız yeni yerler ümidiyle dönüyoruz 
İstanbul'a ... 

Merhaba İstanbul! 
Ve merhaba yeni gönül bırakaca

ğımız şehirler ••• 
ve merhaba yeni gönül bırakaca

ğımız yiğitler! 

İKRA DERNEĞİ Eğitim Birimi 
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2014 Yıllık 
Değerlendirme Toplantısı 

iKRA Derneği
mizin 2014 yıl
lık değerlen

dirme toplan
tısı 7-8 Haziran 
Cumartesi-Pazar 
günleri M.Emin 
Saraç Anadolu 
imam Hatip Lise
si kompleksinin 
içinde yer alan 
ilim Yayma Ce
miyeti Yurdu'nda 
gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Genel Başka
nımız Mehmet ÇELİK beyin yap
tığı programımız Başakşehir Şu

be Başkanımız Vahdet VURAL ho
camızın Kur'an·, Kerim tilaveti ile 
başladı. 

Sonrasında Mehmet Çelik hoca
mız toplantının amacını, mahiye
tini ve içeriğini anlattı ve progra
mımızın cumartesi günkü oturu
munda kürsüye ilk olarak Kurucu 
Başkanımız ve hali hazırda Eğitim 
Birimi Başkanımız olan Av. Emin 
ATALAY bey çıktı. ATALAY konuş

masında "İKRA'nın Misyonu"nu an
lattı. Bu minvalde bizlerin kitap 
okuma konumunda insanlar ol
duğumuzu, "yük mü alıyoruz, yük 
mü oluyoruz", şeklinde kendimizi 
tartmamız gerektiğini beyan etti. 

Daha sonra kürsüye gelen Genel 
Merkez üyemiz ve Kitap Komisyo
nu Başkanımız olan Eğitimci Ah
met YAPICI hocamız kürsüye çık
tı ve konuşmasında "Niçin kitap 
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okumalıyız ve niçin bu alanda ça
lışmalıyız?, Kitap okuma alışkanlı
ğımız ve devam sorumluluğumuz" 

konularına değindi. 

YAPICI hocamızdan sonra sıra
sıyla kürsüye gelen Bağcılar Şu
be Başkanımız Hasan ÇAKIR "So
rumluluklarımız ve Hassasiyetleri
miz"; Tuna Şube Başkanımız Talip 
DEMİR "Mali İhtiyaçlar ve Hassasi
yetler"; Esenler Şube Başkanımız 
İlhan ULUÇ ise "Davaya Veni Dost
lar Kazanmak" başlıklı konulara 

· değindiler. 

Pazar günkü 
oturum dilek ve 

it ~ temenniler bölü-
._it 

1
· ; '···- ~ mü idi ve hemen 

hemen her şube
, den birkaç arka
daşımız görüşle

rini dile getirdi
ler. Arkadaşları 

mızın görüş l e rini 

dile getirmesin
den sonra Genel 
Başkanımız Meh

met ÇELİK bey toplantıda serde
dilen görüşleri özetledikten son
ra gelecek eğitim yılı için hedef
lerimize değinerek arkadaşlarımı
zın daha bilenmiş bir şekilde , he
yecanlarını ve şevklerini yitirme
den İKRA işine gönül vermelerini, 
çünkü ulaşılacak daha bir çok in
sanın bizleri beklediğini belirterek 
toplantıya gösterilen ilgiden dola
yı teşekkürlerini sunarak toplantı
yı nihayete erdirdiler. 

ESENLER BELEDiYE 
BASKANl'NA TEBRiK .,,. 
30 Mart 2014 Pazar günü yapı

lan seçimlerde yüksek bir oy ora
nı (%62,3) alarak tekrar belediye 
başkanı seçilen M. Tevfik GÖKSU 
Beyi makamında ziyaret ettik. 
Sayın başkanın seçimleri tek

rar kazanarak belediye başkan
lığı koltuğuna oturması vesilesi 
ile tebrik ederken İKRA DERNE
Ğİ' mizin faaliyetleri ve belediye 
ile ortak sosyal faaliyet yapabi
lir miyiz? Esenler Belediyesi bize 
nasıl yardımcı olabilir, İKRA ola
rak biz belediyemize nasıl yar
dımcı olabiliriz diye fikir mütea
lasında bulunduk. 
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Ayrıca M. Tevfik GÖKSU bey 
yaptığımız işin, yani okumanın ve 
okutmanın ne kadar değerli ol
duğundan bahsederek bazen ı 
kitapla bile bir insanın hayatının 
değişebileceğini yaşanmış bir ör
nekle anlattı. 

Bu vesile ile sayın Esenler Be
lediye Başkanımız M.Tevfik GÖK
SU beyi tekrar tebrik ediyor, biz
lere verdikleri desteklerinin ça
lışmalarımızda bize şevk verdiği
ni beyan ederek kendilerine te
şekkür ediyoruz. 

bir denizyıldızı alıp denize at
mış ve "Bunu kurtarabildi isem 
ne mutlu, en azından birisi gü
neşin sıcağından kavrulma
dı." , cevabını vermiş. İşte in
sanlarda böyledir bizimle bir 
kişi kurtuluşa erer ise ne mut-

• lu bize ... 
önce kendimizi düzelteceğiz, 

davanın davacısı olacağız sonra 
da başkalarını düzelteceğiz. Bu 

'; <ıerdeıi•. dolayı Üsküdar'da ika
met etmekte. Bizlerden uzak 

----------------• tür ortamların kıymeti gerçek· 

olsa da desteklerini hiç bir zaman 
eksik etmediğini bir kez daha ifa· 
de ederiz. 

Davanın davacısı Mehmet ağabe
yimiz bizlerden ayrı 7-8 yıl için de 
bir çok şey kaybettiğini, bunu an
cak bu tür ortamlardan uzaklaşın
ca anlayacağımızı, kıymetini bilece-

ğimizi belirtti. 
Bir profesör sahil kenarına vur

muş denizyıldızlarını toplayıp tek
rar denize atıyormuş, tabii denizin 
dalgası ile kimisi tekrar sahile vu
ruyormuş. Bunu gören biri, "Oku
dun profesör oldun, milyonlar-
ca denizyıldızı var. Hangisini kur
taracaksın?" der. Profesör eline 

ten bilinmeli başka yerlerde bu 
tür çalışmaları oluşturmak oldukça 
zor. Mevlam bizleri bu tür çalışma
ların için de muvaffak kılsın. 

Mehmet VILMAZ ağabeyimize 
konuşmasından ve bu çalışma
nın ilklerinden olup buralara ka
dar gelmesine vesile olduğu için 
ALLAH razı olsun ... 
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Yaz'a Merhaba! 
İKRA'lı gençler olarak ya

za merhaba diyelim dedik ve 
4 Mayıs Pazar günü Belgrad 
Ormanlarına pikniğe gittik. 

Yaz'a merhaba demesi-
ne dedik ama ilkbahar bize; 
"Durun hele, hemen sevin
meyin, daha yaza var , hele 
SİZİ bi ıslatayım", dedi ve bizi 

yağmur altında bıraktı . :) 
Bizim gençlerimiz takar mı 

yağmuru, bana mısın deme
diler yağmur altında top oy
nadılar. Yağmur bitiminde 
ise çuval yarışması başta ol
mak üzere farklı oyun ve eğ
lencelerle açan güneşin tadı
na vardılar. 

2014 Yaz Kur'an Kursu 

2014 Şubat ayında hizmete giren 
İKRA Derneği Başakşehir Şubemizde 
güzel hizmetler yapılıyor. Her Per
şembe 21:00'de erkeklere yönelik 
derslerimiz devam ediyor. Her ayın 
ilk Pazar sabahı düzenlediğimiz Sa· 
bah namazı programlarımız çerçe
vesinde sabah namazını Eyüp Sultan 
ve Merkez Efendi camilerinde kılı
yor; ardından da derneğimizde İKRA 
dostlarıyla kahvaltı yapıyoruz . 

Salı günleri sabah saat 11:00'de 
hanımlara yönelik hadis dersleri ya
pılıyor. Çarşamba akşamları saat 
20:00'de hanımlara yönelik Kur'an 
ve Siyer dersleri yapılıyor. Bunun ya-

nı sıra cumartesi günleri yine ha
nımlara yönelik Arapça derslerimiz 
istikrarlı bir şekilde devam ediyor. 
Çocuklarımıza yönelik başladığı

mız Kur'an, Siyer ve Adab dersleri 
başarıyla tamamlandı ve çocukları
mız Haziran ayı sonu itibarıyla tatile 
girdiler. Tatil öncesinde de mezuni
yet programı yaptılar. 

Faaliyetlerini artırmak ve daha ge
niş kitlelere hitap etmek amacında 
olan İKRA Başakşehir şubemize tüm 
dostlarımızı bekleriz. 

ADRES: Başak Mh. Başak Center 
Uğur İş Merkezi, Kat:l, D:6 

s. Etap- Başakşehir 

iK A ESENYURT ŞUBESİ 
FAALİYETLERİMİZ 

Bu yaz döneminde şubemiz yeni şube başkanıyla devam edecek, 
inşallah . Şubemiz de taze kan olması ümidiyle hizmet devir teslimi 
seçim ile yapıldı . 

Esenyurt Şubemizin yeni başkanı Uğur DURSUNOĞLU kardeşi
miz oldu. Kendisine ve ekibine bu kutlu dava yolunda başarılar di
leriz. 

Haftalık sohbetlerimiz Perşembe gününden Pazartesiye alın
dı. Saat 21:00'de başlayacak olan sohbetlerimizin hocaları ve ko
nuları ; 

Mehmet Sena ÇELİK - Kur'an Meali ve Tefsiri 
Emin ATALAY - İslami kavramlar 
Genel Başkanımız Mehmet ÇELİK - Kırk Hadis 
olmak üzere yeni donemde de sohbetlerimize devam edeceğiz, 

inşallah . 

Gençleri de unutmadık. Her pazar 16.00 - 17.00 arası halı saha ma
çımız vardır. KUR'AN Derslerimiz salı ve çarşamba günleri 20.30'dan 
22.00'ye kadar inşallah. Yaz döneminde başlayacak ve devam edecek. 
Hanım kardeşlerimizin Kur'an dersi ve sohbetleri ise yaz dönemi 

tatiline girdi. Eylül'de tekrardan başlayacak inşallah. 
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Her ayın ilk pazartesi günü Fatih Sul
tam Mehmet Üniversitesi Öğretim Gö
revlisi Dr. Ahmet EFE hocamız konuk
lanmızdan gelen sorulara fikhi cevap
lar veriyor. Sorulardan bazılan ve ce
vaplannı istifadenize sunalım: 
5onı: Şeytan dOnyadald lıiitiln 

insanlarla nasıl uinşıyor, 
blyle bir gildl var mı? 
Cevap: Hadis ve ayetlerden öğreniyo
ruz ki, şeytan Adem'e (as) itaat etme
dl ve kıyamete kadar lanetlendi. Kıya
mete kadar insanlara yaklaşıp anla-
n yanıltacaktır. Şeytanında yardımcıla
rı vardır. Şeytanın en çok tebrik ettiği 
yardımcısı karı koca arasını açandır. 
5onı: Kulaja damlatılan ilaçla~ 
bozulursa kaza mı etmek gerekir 
yolısa kefaret mi gerekir? 

Cevap: Kulağa veya göze damlatılan 
ilaç normal yolla vücuda girmediği için 
oruç bozulmaz. Ancak boğazda hisse
dilirse tükürüp orucu kurtarabiliriz, 

bozulsa dahi kaza yeterlidir. Ramazan 
ayında hiç bir sebep olmadan yemek 
veya içmek dışında kefaret gerekmez. 
soru: Namaz kılarken veya 
normal zamanda beni dinden 
çıkaracak şeyler aklıma geliyor. 
Bununla ilgili ne diyebilirsiniz? 
Cevap: Normal zamanda aklın onayla
madığı şeyler bazı zamanlar vesvese 
yoluyla insanın aklına gelebilir. Bu gibi 
şeyler imanımızı zedelemez. 
SOru: Ramazan orucunu sefer 
halinde bozsak kaza mı yoksa 
kefaret mi gerekir? 
Cevap: Seferilik halinde oruç tutulma
yabilir. Ama niyetlendikten sonra bo
zulursa kaza yeterlidir. 
soru: Şafi mezhebinde kan 
geldiği zaman oruç bozulmuyor 
bunun delili nedir? 
Cevap: Sahabe döneminde iki nöbetçi
ye ay ışığında bir düşman ok attı ve vü
cudundan kan geldi. Sahabe buna rağ-

men namaza devam etti. Resulullah bu
nu görmesine rağmen abdestin bozuldu 
demedi. Şafiler buna dayanarak kan ge
lince abdest bozulmaz derler. 
Sonı: Vitir vadp namazında kunut 
duası okunmazsa sehiv secdesi 
gerektirir mi? 
Cevap: Kunut duası vaciptir ve okunmadı

ğı halde sehiv secdesi ile namaz tamam· 
lanır. Bilerek terk edilirse namazı tekrar 
kılmak gerekir. Sehiv secdesi farz veya 
vaciplerin unutulduğu takdirde yapılır. 
Sonı: Faizli bir bankada güvenlik 
olarak çalışmanın bir sakıncası var mı? 
Cevap: Para veya hesapla bir işi olmadığı 
için bir sakıncası yoktur. 
Soru: Duş aldıktan sonra namaz kılınacak 
ise tekrar abdest almaya gerek var mı? 
Cevap: Duş alırken abdeste niyet edildiy
se tekrar abdest almaya gerek yoktur. Ni· 
yet edilmediyse abdest almak daha iyidir 
ama abdesti bozacak bir davranışta bu
lunmadı ise abdest almış olur. 

Takdirnam elik Genııer 
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İlköğretim seviyesindeki kitapla-
rı bitirerek Lise seviyesindeki kitapla
rı okumaya başlayan Muhammed Fur
kan ŞİMŞEK ve Lise seviyesindeki kitap
ları okumayı bitirip ı.sınıf kitaplarını 

okumaya geçen Mustafa Hamza AVDIN 
takdirnamelerini 23 Temmuz Pazarte
si sohbetinden sonra Genel Başkanımız 
Mehmet ÇELİK beyin elinden aldılar. 

Gençlerimizi tebrik ediyor , öğrendikle
rini hayata aksettirmeleri için dua edi-
yoruz. 

Uzun yıllardır şubemizde görev 
yapan Toğ ailesinin 3 ferdi; Hüse
yin, Zeynel ve Süleyman TOĞ kar
deşler Esenyurt'a taşınmaları se
bebi ile aramızdan ayrıldılar. Biz 
bu ayrılığın İKRA açısından ye-
ni tohumlara dönüşeceğine ina
nıyor ve kardeşlerimiz hakkında 
Allah'tan O'nun yolunda, ilk emri 
İKRA olan bir dinin/dinimizin yo
lunda bir ömür sürmelerini niyaz 
ediyoruz. 
Bu vesile ile kardeşlerimize hiz
metlerinden ötürü teşekkür edi
yoruz. Teşekkür sadedinde plaket
lerini ise Genel Başkanımız Meh
met ÇELİK bey takdim ettiler. 

Yaz - Kış Capcanlı 
Bir Gençlik 

J/!JJ 

Güngören gençlik yaz kış demeden aktivitele· 
rine devam ediyor. Güngören şubemizde haftalık 

Kur'an, temel dini bilgiler ve matematik dersleri de
vam ederken gençlerimizin daha fazla motive olma
sı amacıyla futbol maçları ve sonrası kahvaltı, lan
gırt turnuvası, sinema seansları olmak üzere daha 
bir çok etkinlikler düzenledik. Benzeri organizasyon
larımız tüm hızımız ile devam ediyor. Gençlerin adap
tesini organizasyonlarla artırırken okulların tatil edil
mesine hiç aldırmadan derslerimize devam ediyoruz. 
İlerideki programlarda sizleri de bekleriz. 

Kalbimiz Soma'da İdi! 
Güngören'li STK'lar olarak 22 Mayıs Perşembe akşamı 

Soma'da ki madende göçük altında kalarak şehit olan 301 
kardeşimiz için bir program tertip ettik. 

Ensar Vakfı Güngören Şubesi, Genç Osman Camii Eğitim 
ve Hizmet Vakfı, Güngören Genç Akademi Gençlik Spor ve 
Kültür Derneği, Güngören Gençlik Meclisi, Güngören Din 
Görevlileri Derneği, HAKÇADER Haznedar Kuyulu Cami-
i Eğitim&Kültür Sosyal Yardımlaşma Derneği, İlim Yayma 
Cemiyeti Güngören Şubesi, İKRA Derneği Güngören Şubesi 
ve Teneffüs Eğitim ve Kültür Derneği olarak ortaklaşa dü
zenlediğimiz "Kur'an-ı Kerim Tilaveti, Mevlid-i Şerif ve Du
a" programında kardeşlerimizi yad ederek, program son
rası yemek ikramında bulunduk. Kardeşlerimize Allah'tan 
rahmet diliyor, geri de kalanlara başsağlığı diliyoruz. Rab
bim mekanlarını cennet eylesin, inşallah. 
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Rasulullah (s.a.v) şöyle 
buyurmuştur: 

"Kur'an'ı Kerim'i gereği gibi güzel 
okuyan kimse, vahiy getiren şeref-
li ve itaatkar meleklerle beraberdir. 
Zorlandığı halde gayret edip Kur'an'ı 

Kerim'i okumaya çalışan kimseye de 
iki kat sevap vardır". 
İKRA DERNEĞİ NENEHATUN ŞUBESİ 

HANIMLAR KOMİSYONU olarak çev
remizdeki kız çocuklarına yönelik 
"Sedayı Kur'an" adlı KUR'AN'I KERİM 
yarışması düzenledik. 
Yarışma sonunda 1. Beyzanur 

ERSAN kardeşimize TABLET, 2. 
Sümeyye KULAKSIZ kardeşimize çey
rek altın , 3. Begüm Nur sucu karde
şimize hediye olarak kol saati takdim 
ettik. Ayrıca yarışmaya katılan kardeş
lerimizi unutmadık, onlara da çeşitli 
hediyeler takdim ettik. 

Derneğimizde eğitimle ilgi-
lenen arkadaşlarımız, sadece 
Kur'an'ı Kerim'i öğretmekle kal
madılar, Kur'an' ı okumak ve anla
mak adına bayan kardeşlerimiz ara
sında "Kur'an·, Kerim Meal Okuma 

f" 
~~ 

Yarışması" da düzenlediler. Heyecanla 
ve büyük bir azimle bir ayın sonun
da kardeşlerimizden 10 kişi Kur'an'ı 
Kerim meallerini bitirdiler. Bu süreç 
zarfında okudukları surelerdeki ayet
ler hakkında da konuştuk. Günümüze 
yansımalarını bulduk. 
Şubemizde hafta içi her gün Kur'an ' ı 

Kerim dersleri; sabah ve öğleden 
sonra; Hadis dersleri 11.00-12.00 
Riyazu's-Salihinden sohbetler olmak 
üzere devam etmektedir. Bunun yanı 
sıra derneğimize katılan öğrencileri

mizle sabah kahvaltıları eşliğinde oku
dukları kitaplarla ilgili hasbihallerimiz 
de devam etmektedir. 

Yazın faaliyetlerimiz; gençlere 
Kur'an'ı Kerim ve ahlak, temel dini bil
giler dersleri verilecek ve Mübarek 
Ramazan ayını hayırla değerlendirmek 

için hatim programımız başlayacakt ı r. 

HERDöNEMEYENi BiRHEYECANLABAŞLA YIP BiTiRMEK 
EVE11 Heyecanla ve dolu 

dolu başladığımız bu dö
nemi Allah· ın imiyle tek
rar dolu dolu lıeyec:anla ve 
şevkle başlamak için bl
tlriyonız. Kitap okurla
nmızdan dereceye giren 
ve Kur" an-ı Kerim iijre
nen kardeşlerimize iizıO yıl 
sonu hediyeleşme ııroıra
mı yaptık. 

Peypmberlmlz (s.a.v)"ln 
lıuyıırdııiu gibi; "Hediyeleşiniz ki ara
nızdaki muhabbet sevgi artsın." Biz 
de keııdl lmlıanlanmızla bunu ger
~ pıkşlildlr. Programımız

da denııilmlzde ~ dllzenlenen 
Kar"an-ı Kerim yanşmasında derece
ye pal, aeyzalcanleşlmlzln Kur" an 
tllavetlnl dinledikten sonra, ııerve ve 
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Kevser kardeşlerimizin içtenlikle oku
duklan şiirler bizleri bir hayli duygu
landırdı. Bir sene boyunca derslerimize 
katılan ilğrencllerlmlz ve kitap okurla
nn demeğlmlzdekl etkinlikleri hazır
lamış oklııiumuz sine vizyon glisterlml 
ile izlemiş oldular. Kitap okumada de
receye giren Fatma özcan, Emine GO
ven, Ayg0I Bulut kardeşlerimize hedl-

velerini takdim ettik ve ha
nımlara yönelik başlattığı
mız bir ayda Kur· an Meali 
okuma yarışmalarında de
receye giren ilk 9 kişiye he
diyelerini takdim etmiş ol
duk. Derneğimizde Kur· an 
öğrenen hanım kardeşle
rimizi unutmadık, onlara 
da hediyelerini takdim et
tik. Duayla başladığımız bir 
seneyi inşallah duayla ta

mamlamış olduk. İnşallah yaz döne
minden itibaren yeni programlanmızla 
ça.lışmalanmıza devam edeceğiz. Yaz 
boyunca Ramazan ayına özgü sohbet
lerimiz derneğimizde devam edecek
tir ve kız çocuklanna kitap okuma faa
liyeti, Kur· an-ı Kerim, ahlak ve ilmihal 
dersleri verilecektir. 

Fatih l--locamıza Ziyaret 
Biz müminlerin hırsları, tutku

ları ve arzuları sadece ve sadece 
Allah' ın rızasını kazanmak olma
lıdır. Allah' ın rızası sadece Rab
bimize yaptığımız ibadetlerimiz
le sınırlı olmayıp tüm beşeri iliş
kilerdeki ahlaki tutum ve davra
nışlarımızda da Rabbimizin rızası
nı kazanma arzu ve iştiyakını içi
mizde barınd ı rmalıyız. Bu mana
da Nenehatun camiinde görev ya
pan Fatih YİĞİT hocamızın Hava
alanı Uhud Camisine ataması ya
pılmıştır. Kendileri Nenehatun ca
miinde görevliyken mevcut göre-

vinin yanında çev
redeki atölyede 
çalışan ders iste
yen müslüman kar
deşlerimize Kur'an 
dersleri vererek 
hizmetlerde bulu
nuyordu. 

Dernekteki arka
daşlarla beraber 
Fatih hocamızı yeni 
görev yerine hayır

lı olsun ziyaretin
de bulunduk. Sabah namazını Fa
tih hocamızın arkasında cemaat

le kılıp imam oda
sına geçtik. Hayırlı 
olsun deyip tebrik 
ettikten sonra bu
rada da derneği
mizin kitap okuma 
faaliyetlerinin ya
pılması konusunda 
kendisinin de des
tek vermesini ri
ca ettik. Hocamız 
teklifimize olumlu 
karşılık verip ders 

verdiği öğrencileri derneğimizin 
kitap okutma faaliyetine ekleye
ceğini söyledi. Kısa bir hasbihal
den sonra hocamız bizi evine da
vet ederek kahvaltı ikramında bu
lundu, kahvaltıdan sonra en kısa 
sürede öğrencilerini kitapla bu
luşturma temennisiyle programı

mızı helalleşip dualaşarak nihaye
te erdirdik. 

Not: Ziyaretimizden sonraki 
günlerde Fatih hocamızın oyna
dığı halı saha maçında ayağının 
kırıldığını duyduk ve çok üzüldük 
Allah'tan kendilerine acil şifalar 
diliyoruz. 

Hoşgeldin Muhammed· Halil 
Her yeni başlayan gün bir do

ğumdur ve bize yeni bir sayfadır 
veya sayfa açmamıza vesile fir
sattır. Hayatımızın içinde yaşanan 
başka önemli doğumlar vardır. 
Evlat sahibi olmak gibi. Nineha
tun şubemizin Eğitim Birimi Baş
kanı İbrahim ÇİĞDEM'in bir oğ-
lu oldu ve ismini Muhammed Ha
lil koydular. Dernekteki arkadaş
larla beraber İbrahim kardeşimi
zi ziyaret edip minik Halil'i bir de 
biz görelim, hoşgeldin deyip hayır 
duaları edelim istedik. Maşallah 
sağlığı yerinde olan Halil'imize 

ALLAH analı babalı büyütsün di
yor, ALLAH'a sadık bir kul Pey-

gamberimize güzel bir ümmet ol
sun duasında bulunuyoruz. 
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Konferansların önemi toplumun 
gelişmesi ve bilinçlenmesi açısından 

çok önem taşımaktadır. Okuma alışkan
lıklarından yoksun kalan bir millet ola
rak geliştirmemiz gereken çok önem-
li değerlerden bir tanesi dünya değer
lerine farklı pencerelerden bakmaktır. 
Dünyadaki gelişen yeni yaşam şekille
rinden güzel olanları almamız ve ken
dimizden öz değerlerin haricinden bir 
değişim sağlamamız gerekmektedir. 
Vicdani düşünmek, bazı değerlere say
gılı olup o değerleri korumak gerek
mektedir. En önemli değer ise islam'dır. 

islam'ı anlamak için Kur'an·, anla
mak gerekir. Bu manada Ninehatun 
şubemizde "Tıpta Kuran Mucizeleri" 
adı altında konferans düzenledik. 
Konferansın hatibi Op.Dr. Salih SELMAN 
idi. insanın nasıl yaratıldığı, küçücük 

Bazen insan özüne dönmek ve tefek
kür etmek için mekan değişti rmek is
ter. Bizlerde İKRA DERNEĞİ Neneha
tun şubesi· nde; kitap okumalarına ve 
Kur· an derslerimize kat ılan 50 kişilik 

öğrencilerimiz l e, sabah kahvaltısı-gezi 

düzenledik. İ l k gezimiz Beykoz· da bu
lunan "Yuşa Peygamberin Kabri (baz ı 

rivayetlerde peygamber deniliyor)"ni 
ziyaret oldu. Kabri ziyaret etmeden ha
nım kardeşlerimizle, sahilde yeşillik le

rin içinde sabah kahvaltısı yaptık, yem
yeşil ağaçların ve tertemiz havanın ol-
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bir hücreden içinde sayısız 
sistemler barındıran insana 
nasıl dönüştüğünü sineviz
yonda görsel öğeler kulla
narak anlattılar. Biz dernek 
olarak halkımıza fayda-
lı sohbetler ve konferans
lar düzenlemeye devam 
edeceğiz. Her pazarte-

duğu mekanda kahvaltı yapmak, tefek
kür etmek ve sonunda semaverde kay
nayan çayımız ve keyifli sohbetler ••. 
Ardından Hz. Musa (a.s) · ın yeğe-

ni olan ve Musa peygamberden sonra 
onun yerine geçen "Yuşa Peygamberin" 
türbesini ziyaret ettik. Türbe mükem
mel bir yerde bulunuyor. Yuşa peygam
ber, Yusuf(a.s) · ın neslinden olup, Musa 
(a.s) · ın çağdaşıdır. Hz. Musa· nın genç 
Yuşa ile "İki denizin birleştiği yere" ka
dar yaptıkla rı tarihi ve gizemli yolcu
luklar ve burada Hızır (a.s) ile buluşma-

si günü yaptığımız sohbet
ler devam ediyor. halkımızı 
Ninehatun şubemize davet 
ediyoruz. 

Not: Konferansın video
sunu sitemizin ( video soh
bet ) bölümünden izleyebi
lir veya bilgisayarınıza indi
rebilirsiniz. 

Tebdil-i Mekan 
ları, Kur· an-ı Kerim· de; Kehf suresinin 
60-65.ayetlerinde anlatılır. Yuşa pey
gamberin türbesinden sonra, Edimeka
pı şehitliğini ve istiklal Marşının yazarı 
merhum Mehmet Akif ERSOY. un kab
rini ziyaret etmiş olduk. Allah, İslam · a 
hizmet eden bütün ecdadlarımıza gani 
gani rahmet eylesin. sonra Sultan Ah
met Camiini ziyaret ettik ve orada da 
namazlarımızı kıldık. Cami iyi ziya-
ret ederken oranın bir külliye, medre
se, hastane olduğunu hatırlamış olduk. 
Böylece " Bu dünyanın bir oyun ve eğ
lence olmadığını geriye ise salih amelle
rin, sadaka- i cariyenin kaldığını" idrak 
etmiş olduk. Bizlere güzel bir eser, iz bı
rakan alimlere selam olsun. 

İkra derneği hanımlar komisyonu 
Haber- Sema VILMAZ 

Bağcılar Şubesi olarak bu yılki şube istişare 
toplantımızı yönetim kurulunda görevli Ha
lil Daymaz kardeşimizin daveti ile Düzce'de 
gerçekleştirdik . Programımız Allah'a hamd 
olsun hem bereketli hem eğlenceli hem de 
bol bol istişareli geçti. Şubemiz ile alaka-
lı gelecek sene için yeni yeni kararlar al
mış bulunmaktayız. Bizleri misafir eden Ha
lil Daymaz kardeşimizden ve ailesinden Al
lah razı olsun. 
Dönüş yolunda Esenler şubesinde görev-
li iken ikamet değiştirdiği için bedenen der
neğimizden ayrılan fakat kalben bizimle 
olan Yakup YEMEZ abimizi de ziyaret etmiş 
bulunduk. Allah ondan da razı olsun. 

KUR'AN'I KERİM YOLU ELİF BE'DEN GEÇER 
Bağcılar şubesi olarak bu yıl
da Kur'anı Kerim öğrencileri
mize takdirnamelerini vererek 
büyük bir gururu daha yaşa
maktayız. Genci yaşlısı ile elif 
be'den başlayarak Kur'an'a ge
çip hatim yapan Kur'an aşıkları 
ile övünmekteyiz. Haftanın be
lirli günlerini Kur'an öğrenme
ye ayıran kardeşlerimizle ifti
har ediyoruz. Ve bu güzel tablo 
karşısında Bağcılar Şubesi ola
rak gelecek dönemin planlarını 
yapmaya başlıyoruz. 

YENİLENEN TAZELENEN GEÇLİK 
Gençlik birimimize adeta taze kan geldi. Eğitim biri· 

minde görevli Ahmet Şimşek kardeşimiz 19.04.2014 ta
rihinde gençlik biriminde yeni görevine başladı. Göreve 
başlar başlamaz gençlerle Uluç Büfede pazar sabahı ta
nışma kahvaltısı düzenleyen Ahmet kardeşimize hayırlı 
olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

Bağcılar şubesi gençlik birimi ilk programını 
31.05.2014 tarihinde Halkalı'da bulunan Sebahattin Za
im üniversitesi'nde gerçekleştirdi. Gençlerle futbol maçı 
neşe içinde geçerken şubedeki gençler kendi aralarında 
daha da iyi tanışıp kaynaşma fırsatı buldular. 
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Çanakkale biz Türklerin istiklal 
mücadelesidir, çok yakın bir tarih· 
tir aslında. Balıkların 

hafızası yoktur. Bizler balık ha
fızalıyız, çok çabuk unutuyoruz ta· 
rihimizi. Ecdadımızın canla baş-
la savaştığı, vatanı düşman eline 
vermemek için yaptığı mücadeleyi 
unutuyoruz. 
Çanakkale'de genelde erkekle
rin mücadelesi anlatılır. Ancak 
Çanakkale'de ve Kurtuluş 

Savaşı'nın her döneminde emek 
gösteren, isimleri fazla bilinme
yen, savaşın arka tarafında mücadele 
eden kadınlar da vardır. Kadının müca
delesi tabii ki kadınca olmuştur. 
Nezehat Onbaşı 
Annesi vefat ettiğinde sekiz yaşındaydı. 
Babası albay hafız Halil Bey ile cephe 
cephe dolaşıyordu. Gediz Muharebesin
de asker düşmandan kaçarken Nezehat 
Onbaşı henüz ergen yaşlardaydı. Atıy
la askerlerin önüne çıkarak onlara 'düş
man topraklara girmişken, babam cep
hedeyken siz nereye gidiyorsunuz, bu 
vatanı kime bırakıyorsunuz' diyerek on
ların toparlanmasına ve düşman üzeri
ne yürümesine vesile olmuştur. 

Hatice Hanım 
Anafartalar'da 56. fırkada mücadele 
ediyordu. Tanınmamak için erkek 
kıyafeti giyerek askerin içine gir
mişti. Düşmanlarla savaşıyor, Yu
nanlılarla mücadele ediyordu. 
Kütahya ve Dumlupınar savaşla
rına katılıp şehit olmuştur. 

Hemşire Erika 
Alman asıllı bir hemşiredir. Eşi 
Rakip bey sonradan müslüman 
olmuştur. Savaş sırasında hem
şirelik bilgisini kullanıyor ve cep
hede kadınsal duruşuyla, ya-
ra alan müslüman askerlere yar-

dım ediyordu. Aynı zamanda kendi· 
si gibi kadınlar yetiştiriyordu. Köyde
ki kadınların becerilerini de iyi bildiği 
için kadınları çamaşır ve çorap üret· 
meye teşvik etmiştir. Bir savaşta şehit 
düşmüştür. 

Hilali Ahmer Cemiyeti 
Doktor Besim öm_er Paşa'nın öncü

lüğünde, yaralıların tedavisinde sa-
yısı yetersiz kalan hastabakıcılar ye
tiştirm.ek için 1913-1916 yılları arasın-

da kurslar düzenlemişlerdir. Bu kurs
larda eğitim gören kadınlar Çanakka-
le Savaşı'nda görev almışlardır. Cephe
de yaralananlar hastanelere sığmayınca 
bölgedeki pek çok okul hastane haline 
getirilmiş ve kadınlar buralarda gönüllü 

_ hastabakıcılık yapmışlardır. 

·-·----

Müdafai Milliyet Cemiyeti 
_./ Şehit olan askerlerin çocuklarıyla 

ve eşleriyle ilgilenmişlerdir. 
istihlali Milli cemiyeti 
1913 yılında Melek Hanım tarafın

dan kurulmuştur. O yıllarda ülkeye 
,:;. ' yabancı mallar giriyordu. Melek Ha· 
' 

1 
_. nım 'ülkeye yabancı sermaye girer

se biz biteriz' diyerek bu cemiyeti 
kurmuştur. 

cemiyeti Hayriyeyi İslamiye 
Tek amaçları yaralıları ziyaret et

mektir. Bu ziyaret moral ziyaretidir. 
Bazı yaralılar hatıralarında 'bizi zi

yarete gelen Türk kadınlarının ziyaretini 
unutamıyoruz' demişlerdir. 

Kadınlar Çanakkale Savaşı'nın gizli kahra
manlarıdır. Türk kadını hem cephede hem 
de cephe gerisinde ülkesine, vatanına, 
milletine hizmet etmiştir. 

Siz hanım kardeşlerimize İkra Derne
ği Esenler Şubesinde yapmış olduğumuz 

Çanakkale Savaşı'nda kadının rolü se
minerinden kısa notlar aktardık. Bu yıl 
okuma halkamıza yeni kardeşlerimiz da
hil oldu. Altmışa yakın hanım kardeşimiz 
Kuran, tecvid, mahreç ve talim dersle-
ri aldı. Hiç Kur'an-ı Kerim okumasını bil· 
meyen hanım kardeşlerimiz Kur'an-ı Ke· 
rim okumasını öğrendi. 28.05.2014'te bi· 
rinci grup ile,06.06.2014'te ikinci grup 

öğrencileri ile çay saati progra-
mı tertip edildi. 10.06.2014 Salı gü
nü elli üç kişilik bir grupla beyaz ge

'.ı- ~tı-:_ , zi programına iştirak edildi. Esenler 
,} ..., -~e! Şubesi hanımları olarak Suriyeli kar

. -:~2-}ij deşlerimize ve yetim kardeşlerimize 
, ). . yardımda bulunduk. 
• Her şey bir şeydir fakat cehalet 

·,; ,/ ' · ~ hiçbir şeydir. İlim ehli kişilerle 
. ' beraber olabilmek duasıyla Allah'a 

emanet olun. 
ikra Derneği Esenl,r Şubesi 

· Hanımlar K~(syoı'iu 
. , 'r • 

r.:. 
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ı 

1 

ı : 
fr · 

!: 
1 

!, ,. 

[ 
', 

HO$SEDl'YI 
HO$ BiR ZiYARD 

Esenler Şubes i olarak bu sefer ki 
ziyaret durağımız bizler gibi dava· 
nın dav.acısı olan "Hoş Seda Der
neği" oldu. Derneğin başkanı olan 
Adem KOCAMEŞE'nin başkanlığı

nı yürüttüğü Hoş Seda'ya ilk adım 
atışımızda çocukların neşeli gü
lüşleri ve koşuşturmacaları ile 

' karşı karşıya ka ld ı k . . 
Burada gençlere yönelik (sabır 
ile) programlar, Kur'an dersle-
ri arz etmekte, gerçekten (sabır) 

Esenler Şubesi "Olarak 25 Mayıs 
pazar sabahı -kitap okurlarımız, 

çevremizdeki dostlarımız ve soh
bete katılım sağlayan kardeşleri
miz için düzenled iğimiz kahvaltı 
programında buluşt_uk. 

Dostlar ile hasblhal edip kahval
tımızı yaptıktan sonra, genel eği
tim birim başkanımız Emin ATA· 
LAV hocamız bizlere derneğim!· · 
zin asıl maksadı olan okumak ve 

. o~utmanın· önemini anlatarakça
lışınalarımızın Allah katındaki de

vurguladı. 

ile parantez için de belirtmemin 
sebebi çocuklar ile uğraşmak ay
rı bir meşakkat. Geleceğim iz olan 
gençlere bu denli güzel çalışma

ları sürdüren başta Adem bey ve 
Hoş Seda derneğin in yönetimin 
de bulunan dostlardan Allah Ra· 
zı olsun. 
Bizi ikram ları ve sıcak muhabbet· 
leri ile karşılamalarından do· 
layı teşekkür ederiz. Selam ve 
dua ile ... 

Çınar Camii imam Hatibi 
Ali Rıza Hocamıza 

Ziyaret 

Bu sefer ki ziyaretimiz Bağcılar Çınar 
Camii imamı Ali Rıza hocamız idi. 

Dostlar ile buluşup Çınar Camii bah
çesinde birer çay muhabbetimizin ar
dından yatsı namazını eda ettik. Hoca
mız ile namazın ardından bir araya ge
lerek hasbihal de bulunduk. Hocamıza 
derneğimizin çalışmalarından, hizmetle
rinden bahsederek onu ayda bir de olsa 
sohbetlerimiz de hatiplik yapmaya da
vet ettik. Tabii derneğimizi daha iyi tanı
ması adına daha önce hazırlanmış olan 
derneğimizi anlatan el kitapçığımızı ve 
dergimizi-takdim ettik. Hocamıza bizle
ri ağırladığı için teşekkür eder ilminden 
faydalanmak üzere derneğimizde gör· 
mek istediğimizi buradan da belirtiriz. 

EMROLUNDUĞUN 
GİBİ DOSDOĞRU OL! 

!~ 

30/04/2014 Tarihinde Mahmut TOP· 
TAŞ hocamızın hatipliğin de bir konfe
rans gerçekleştirdik. Program Vahdet 
Turhan hocamızın okuduğu Kur'an-ı Ke· 
rim tilaveti ile başladı. 

Mahmut TOPTAŞ hocamızın hoş soh
betinden dolayı çok teşekkür eder bilgi
lerinden bizi istifade ettirdiği için Allah 
ondan razı olsun . 
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iKRA TUNA SUBE .,,,,. 

~~~ IMll.ARI DOLU DOLU 
Bil VILI GERiDE BIRAKTI 

SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ: 
- Kitap okuyan kardeşlerimize ev 

ziyaretleri yapıldı. - Kurum ziyaret
leri yapıldı. (Vakıf, dernek vs.) 

- Kahvaltı programları yapıldı. -
Ev, bebek, taziye, yaşlı ve hasta zi
yaretlerimiz yapıldı. 

GENÇLERE YÖNELİK ÇALIŞMALA
RIMIZ: 

-Hafta sonları cumartesi 10.00 ile 
12.00 arası Kur'an-, Kerim ve kitap 
okuma saatleri yapıldı. 

- 19/04/2014 tarihinde Haliç Sos
yal Tesislerinde kahvaltıya gidildi. 

-Her hafta perşembe günleri genç 
kızlarımızla hadis dersi yapıldı. 

KUR'AN DERSLERİMİZ: 
34 Kişilik bir katılımla sabahları 

09.00 ile 12.00 saatleri arasında Ha
cer hoca eşliğinde Kur'an-, Kerim, 
tecvit ve talim dersleri yapılmakta
dır. Kur'an okurlarımızdan bu sezon 
sonunda 19 öğrenci belge almaya 
hak kazanmıştır. 

EĞiTiM ÇALIŞMALARIMIZ: 

3.0 İLİM ıtÜLTÜR ve RAHMET DERNEĞİ 

- Serap Hoca'nın iki haftada bir 
düzenli anlattığı fıkıh sohbetleri ya
pıldı. KONULAR; 

- TARİHTE KADININ YERİ - İSLAM· 
DA KADININ YERİ 

· ALLAH'IN RAZI OLDUĞU KADIN· 
LAR · DİN NEDİR? 

· İMAN ·BATIL İNANÇLAR VE HU· 
RAFELER · TAHARET VE TEMİZLİK· 
KADINLARA ÖZEL HALLER 

-Cemile Hocanın iki haftada bir 

düzenli anlattığı tefsir dersleri ya
pıldı. KONULAR; 

· KISA SURELER 
· MÜLK, NEBE VE CUMA SURELERİ 
SEMİNERLERİMİZ: 
· Yasemen Çoban Hanım' ın "HZ. 

ZEYNEP" adlı semineri 
• Şerife Çelik Hanım'ın "OKUMA· 

NIN ÖNEMİ" adlı semineri 
· Fatmanur Kutay Hanım'ın "İS· 

LAMDA KADIN" adlı semineri 
· Ayşe Torlak Hanım'ın "ÜMMÜ EY· 

MEN" adlı semineri 
. Nimet Yılmaz Hanım'ın "KUTLU 

DOĞUM" adlı semineri 
. Filiz Çolak Bayraktar (AKODER 

BAŞKAN!) Hanım'ın "BİLİNÇLİ TV VE 
İNTERNET KULLANIMI" adlı semineri 
Ayrıca kitap okurlarımız ve Kur'an 

grubumuzla kaynaşma çayı 
ÇALIŞMALARDA BİZİ DESTEKLE· 

YEN İKRA KATILIMCILARINA SONSUZ 
ŞÜKRANLARIMIZI SUNAR, YENİ SE· 
ZONDA HERKESİ BEKLİDİĞİMİZİ İFA· 
DE EDİYORUZ ... 

Tuna Şubesi Faaliyetleri 
Tuna Şubemizde birçok 

program yapıldı . Bunlardan 
öne çıkan programları sizlerle 
paylaşmak istedik. 
Şubemizde 20/06/2014 

Cuma akşamı gerçekleştirilen 
sohbetin imam hatibi Hüseyin 
SÜME hocamızdı . Ramazan 
ayının ve yapılan ibadetle-
rin önemine değinen hoca
mız, Namazın Farzlarından, 

"Son Oturuş ve Tadil-i Erkan'a" 
konularına açıklık getir-
di. Maun suresinde " .. vay o 
namaz kılanların haline, onlar 
kıldığı namazdan gafildir -
ler ... " ayet-i kerimesi ile tadili 
erkan'ın ne kadar önemli oldu
ğunu vurguladı . 

Kürsüde uygulama-
lı bir şekilde gösteren hoca
mızın sohbeti çok verim-
li geçti. Ayrıca şubemiz-

de Pazartesi, Çarşamba ve 
Perşembe akşamları kur'an-ı 

kerim derslerini devam eden 
Mehmet ve Serdar kardeşimiz 
kur'an-, kerim'e geçtiği için 

mealli Kur'an-, kerim hediye 
edildi. Hüseyin SÜME hocamı
zın elinden Kur'an-, kerim alan 
kardeşlerimize öğrendikleri 

ile amel etmeleri dileklerinde 
bulunuldu. 

Uyumadan önce Muhasebe 
Edelim: 
Şubemizde 13/06/2014 Cuma 

Akşamı gerçekleştirilen soh
betin imam hatibi Ali ODABAŞ 
hocamızdı. 

Beraat Kandiline değinen 
hocamız, 3 ayları hakkıyla 
değerlendirmemiz gerektiğini 
belirtti. en hocamız,. Ramazan 
ayının nasıl zekat, fitre, oruç 
ayı olduğu gibi içinde bulun
duğumuz ayın da tövbe ayı 
olduğunu bunun için yaptı
ğımız tüm hatalar için daha 
fazla tövbe etmeliyiz çünkü 
Peygamber Efendimizin "Bende 
günde 70 defa tövbe ederim." 
hadisi şerifini bizlere hatırlattı. 

Takva: 
Şubemizde gerçekleş

tirilen bir başka önem-

li program, 01/06/2014 Cuma 
Akşamı Habeşiştanlı Fennan 
Muhammed BEŞİR hocamız 
bizlerleydi. Sohbetinden önce 
kur'an-, kerim okuyan hoca
mız, "Arabın arap olmaya-
na üstünlüğü yoktur. üstünlük 
takvadadır." hadisi şerifi üze
rine çok güzel bir sohbet ger
çekleştirildi. 

Kardeşimizi Uğurladık: 

Tuna Şubesi'nin çalışkan, bil
gili ve davranışlarıyla örnek 
olan Olgaç Gödek Gebze'ye 
taşındı. İstanbul'da ayrılması
na üzülen Tuna şubesi, kendi
si için bir uğurlama programı 
düzenledi. 

Programda derneğin kuru
luluşundan itibaren yaptığı 
katkılardan ve başarılı çalış
marından dolayı Gödek'e pla
ket takdim edildi. Gebze'de 
yeni kurduğu yuvasında hayır
lı, huzurlu ve sağlıklı bir ömür 
temennisinde bulunan Tuna 
Şubesi üyeleri kendisine teşek
kür ederek uğurladı. 

Ziyaretlerimiz: Piknikteyiz: 
21/06/2019 cumartesi akşamı Ahmet 
AKSU kardeşim ize ev ziyareti yap-

tık . Şubemiz Eğitim Biriminde görev-
li Hasan AKÇAV kardeşimizin kitap liste
sinde yer alan ve yeni dünya evine giren 
Ahmet AKSU kardeşimize küçük ev hedi
yesi ve Erkeğin Eşine Sevgisini Artıran 57 
İlke ve Kadının Eşine Sevgisini Artıran 57 
İlke kitaplarını hediye ettik . Kardeşimize 

ömür boyu mutluluklar dileriz. 

Tuna Şubesi Yönetim Kurulu ola
rak ailelerimizle geleneksel hale 
getirdiğimiz pikniğimizi gerçek-

leştirdik. Pikniğimiz biraz yağmur 
sürprizi ile ıslansakta Sebahattin 

OLCAY abimizin döneri ve Ramazan 
TEKİNALP kardeşimizin güzel soh

betiyle dolu dolu geçirdik. 
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Kitapla Hayatı Değişenler 
Ahmet bey okurlarımız için 

kendinizi tanıtır mısınız? 
Ahmet Şimşek. 28 yaşındayım 

Hatay doğumluyum. Evliyim. İlk, 
orta ve lise öğrenimimi Hatay'da 
tamamladım. Şimdi İstanbul Bilim 
üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu 
4. sınıf öğrencisiyim. Sağlık memu
ru olarak 112 Hızır Acil'de çalışıyo
rum. İkra Bağcılar Şubesinde Genç
lik Birim Sorumlusu olarak görev 
yapıyorum. 

Dernekle tanışmadan önce 
nasıl bir hayatınız vardı? 

Hayatım iş ile ev arasında geçi
yordu. Esasen etrafımdaki insan
lar tarafından sevilen biriyim. Ki
tap okuma alışkanlığı olmayan, di
ni hassasiyetleri olmayan, arkadaş 
çevremin ve nefsimin hevalarına 
uyarak, hayatı önemsemeden yaşa

yan biriydim. 
Dernekle nasıl tanıştınız ve 
sonra hayatınızda ne gibi 
değişimler ve gelişmeler oldu? 
Kardeşim Mehmet Şimşek Bağcılar Şu-

besinde eğitim birim sorumlusu olarak gö
rev yapıyor. Sürekli olarak beni sohbete da
vet ediyordu. Bende sürekli daha sonra ge
lirim diye geçiştiriyordum. Davetindeki ısrar 
sonucu sohbetlere gelmeye başladım. Bir
den kendimi bu halkanın içinde buldum. Bir 
müddet sonra şube başkanımız muhterem 
Hasan Çakır hocam tribünden sahaya inme
mi çalışmalarda aktif görev yapmamı istedi
ler. Bu tanışma hayatımın anlamını değiştir
meye yol açtı ve böylelikle dünyaya geliş ga
yemin farkına vardım. 

Derneğimizle tanışmadan 

önce kitap okur muydunuz, 
okumayla aranız nasıldı? 
Kitap okuma alışkanlığı olmayan ve bu

na gerek görmeyen biriydim. Kitap okuma· 
yı çok sıkıcı bulurdum, kitaplar ilgimi çek
mezdi. 

Kitap okuma listemizde sizi en 
çok etkileyen kitap hangisiydi? 
Aklıma ilk olarak gelen İhsan Süreyya Sır

ma Hocamızın Siyer seti; Efendimizin haya
tını çok etkileyici ve günümüzün durumunu 
sorgulayıcı bir tarzda anlatmış. Okuduğum 
vakit önce kendimin sonra diğer insanların 
Efendimizden çok az nasiplendiğimizin far
kına vardım. Karşımızda mükemmel bir ör
nek varken yönümüzü farklı farklı akımlara, 
ideolojilere döndüğümüzü, tek kurtuluşun 
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ise Nebevi Mücadele olduğunun farkına var
dım. Gerçekten beni çok etkileyen bir kitap
tı. Ayrıca Çilekeş Müslümanlar da beğendi
ğim kitaplar arasındadır. 

Şimdi kitap okuma 
alışkanlığınız ne durumdadır? 
Daha önceden belirttiğim gibi hiç okuma 

alışkanlığı olmayan biriyken şuan ayda 400-
500 sayfa kitap okuyorum. 3. sınıf kitap lis
tesindeyim. Okumanın güzelliklerini önce 
kendimde gerçekleştiriyorum daha sonra 
etrafıma yaymaya çalışıyorum. Bunu da az 
çok başardığıma inanıyorum. 

Aileniz, çevreniz İKRA • nın faaliyet!~ 
ri ve sizin bu faaliyetler içinde olmanız 
hakkında neler düşünüyor? 

İşim dolayısıyla gece nöbetlerimin olu
şu, gündüzleri okula devam etmemden do-

layı, bunların üzerine dernek çalış
maları gelince doğal olarak eşimin 

1 arada sırada "Bugün gitmesen ol-
maz mı?" sorularına muhatap olu
yorum. Ancak çoğu zaman anla
yışlı davranarak yardımcı olmuş
tur. İş ve arkadaş çevremde deği
şik görüşlere sahip insanlar olduğu 
için olumlu ve olumsuz eleştiriler
de aldım. zahmet olmadan rahmet 
olmayacağından insanlara dilimin 
döndüğünce doğru bir şeyler yaptı
ğımızı anlatıyorum. 

İKRA DERNEĞi. nln kitap oku
ma çalışmalan hakkında neler 
dilşiinOyorsunıız? 

Derneğimizin sloganı olan "Far
kımız Okumak Olsun" cümlesinin 
çok yerinde olduğunu düşünüyo
rum. Çünkü ilim öğrenmenin kişi
nin kendisine bir şeyler katması
nın en önemli yolarından biri ki
tap okumaktır. Muhakkak ki soh-

bet ve nasihat dinlemek insanlara çok şey 
katar. Bizler hem sohbetimizi hem de diğer 
faaliyetlerimizi yaparak bunların üzerini ki
tap okumayla taçlandırırsak çok kıymet-
li olur. Dernek olarak okuma programımızın 
çok zor ve zahmetli olduğunun farkındayım. 
Çünkü okumak ilmi, ilim ise ameli gerektirir. 
Aksi taktirde yaptığımız iş hamallıktan öte 
gitmez. Allah (Azze ve Celle) bizleri ilmi ile 
amil olan kullarından eylesin. 
~işten bugiine baktıiımızda 
ve gelecekle ilgili demek ve 
kendiniz için neler söyleyebilirsiniz? 
öncelikle İKRA gibi bir cemiyetin içinde 

bulunmaktan dolayı çok mutluyum. inşallah 
dernek olarak yürüyeceğimiz çok yol var. 
Ulaşabildiğimiz gücümüzün yettiği her insa-
na Allah lafzı celilini anlatmak yada anlatıl
masına vesile olmak durumundayız. Esen· 
ler Fatih Mahallesinde küçük bir dernek ola
rak kurulan İKRA şu anda 7 şube olup fark· 
lı yerdeki insanlara hitap etmektedir. Bu bü· 
yüme dava şuurumuzun göstergesidir. Emin 
ve sağlam adımlarla daha da büyüyecek ve 
insanlara faydalı olmaya çalışacağız. Ken
dim için ise geçmişteki hatalar için Allahü 
Teala'dan mağfiret dilemekten ve bugünün 
kıymetini bilmekten başka yolum yoktur. 

Bize vaktinizi.ayırdığınız ve bu değişiklik· 
ı leri bize anlattığınız için teşekkür ederiz. 

Bana bu fırsatı sunduğunuz için asıl ben 
teşekkür ederim. Allah hepimizden razı ol· 
sun. Selam ve dua ile. 
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Yüksek teknoloji makinaları
mızla halıl~mnızı ücretsiz servisi
mizle alıyor,yıkıyor ve 1 gün ön
cesinden arayarak adresinize 
teslim ediyoruz. 

Halılarınız yıkamada önce toz 
alınıp yıkama ünitesine dahil edi
lir. Bu aşamada varsa lekelerin
den arındırılıp yıkama işlemi ta
mamlanır. Halılarınız katlamadan 
rulo halinde sıkıldığı için herhan
gi bir aşınma ve yırtılma söz ko
nusu olmaz. Halılarınız bu aşa

madan sonra kurutma odasına 
alınır ve kurutma işlemi yapılır. 

KURUTMA ODASINDA ULT
RA VİOLE HAVİ IŞIK sistemi 
sayesinde steril bir ortam sağla
narak kurutulur. 

Kurutma sırasında halılarda 
bulunan bakteri, polen, mayt ve 
diğer zararlı unsurlar yok edile
rek halılarda oluşabilecek koku
da yok edilmiş olup hijyenik bir 
kurutma sağlanmış olur. 

Kuruyan halılar kalite kontrolü 
yapıldıktan sonra müşteriler ara
nıp bilgi verilir. Poşetlenir ve üc- · 
retsiz servisimizle teslim edilir. 
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